




Yasir Ticaret olarak, 1990 yılından bu yana evcil hayvan sektöründe faaliyet gösteren deneyimli bir 
üretici fi rmayız. Kedi, köpek ve kuş yemlerinin yanı sıra, evcil hayvanlar için çeşitli bakım ürünleri 
üreterek geniş bir ürün yelpazesi sunuyoruz. Yılların tecrübesi ve kaliteye olan bağlılığımız saye-
sinde, hem yurtiçi hem de yurtdışında evcil hayvan sahiplerinin güvenini kazandık. Bugün, 30’dan 
fazla ülkeye ihracat yaparak, global bir marka olarak dünya çapında birçok pazarda yer almanın 
gururunu yaşıyoruz.

Sadece kendi markalarımızı üretmekle kalmıyor, aynı zamanda fason üretim hizmeti sunarak, baş-
ka markalar için de özelleştirilmiş ve yüksek kaliteli ürünler üretiyoruz. Fason üretimdeki esnekliği-
miz ve yetkinliğimiz sayesinde, iş ortaklarımıza ihtiyaç duydukları ürünleri hızlı ve etkin bir şekilde 
sağlıyoruz. Bu, bizi hem kendi markamızda hem de fason üretim işbirliklerinde güvenilir bir çözüm 
ortağı haline getiriyor.

Üretici kimliğimiz, kalite kontrol süreçlerinin tamamen bizim denetimimizde olmasını sağlıyor. 
En yeni teknolojilerle donatılmış üretim tesislerimizde, bilimsel gelişmeleri yakından takip ederek 
evcil hayvanların sağlığına uygun, besleyici ve güvenli ürünler sunuyoruz. Küresel pazardaki de-
neyimimiz sayesinde, dünya çapındaki farklı tüketici ihtiyaçlarına hızlı ve verimli bir şekilde yanıt 
verebiliyoruz.

30 yılı aşkın tecrübemiz ve 30’dan fazla ülkeye yaptığımız ihracatla, evcil hayvanların beslenme 
ve bakım ihtiyaçlarına yönelik en iyi çözümleri sunmaya devam ediyoruz. Uluslararası pazarda 
büyümeye devam ederken, hem evcil hayvan sahiplerine hem de iş ortaklarımıza güven veren bir 
marka olarak gelecekte de sektöre yön vermeye kararlıyız.



Yasir Ticaret Ürün Kataloğu 2024.09 TR6

Yetişkin Kediler için 
Tavuk Etli Kuru Mama

İçindekiler

Buğday ve Türevleri, Mısır, Mısır Gluteni, Hayvansal 
Yağ, Şeker Pancarı Küspesi, Hayvansal Protein 
(Kurutulmuş Et ve Tavuk Unu), Aroma Verici, Tuz, Bira 
Mayası, Taurin, Vitamin ve mineral kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Çinko, Mangan, Demir, İyot, Bakır, DL-
metiyonin, Selenyum, Taurin.

Vitaminler

Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E, Vitamin C, Vitamin B1 - B2 - B3 
(Niyasin), B6, B12 - B7 - B9 (Folik Asit), Vitamin K.

Protein Yağ

% 30 % 12

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Yetişkin
: Tavuk

: Evcil Hayvan Maması

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

Vitamin A (3a672a) 18.000 IU

Vitamin D3 (3a671) 750 IU

Vitamin E (3a700) 300 mg

Vitamin C (3a312) 150 mg

Taurin 1.500 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 30

Ham Yağ % 12

Ham Selüloz % 3

Ham Kül % 8

500 g 1,5 kg 5 x 1 kg Box
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Bado

: BD-0242

: 500 g

: Flat Bottom

: 24 x 14 x 7 cm

: 36 x 25,5 x 25,5 cm

: 6 kg

: 12

: 70

: 840

: Bado

: BD-0273

: 1,5 kg

: Flat Bottom

: 30 x 19 x 10 cm

: 40 x 26 x 42,5 cm

: 15 kg

: 10

: 42

: 420

: Bado

: BD-0365

: 5 kg

: Bags in Box

: 17 x 27 x 7 cm

: 28 x 30 x 30 cm

: 5,2 kg

: 5

: 75

: 375
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Yetişkin Kediler için 
Somonlu Kuru Mama

Protein Yağ

% 30 % 12

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Yetişkin
: Somon

500 g 1,5 kg 5 x 1 kg Box
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Bado

: BD-0228

: 500 g

: Flat Bottom

: 24 x 14 x 7 cm

: 36 x 25,5 x 25,5 cm

: 6 kg

: 12

: 70

: 840

: Bado

: BD-0686

: 1,5 kg

: Flat Bottom

: 30 x 19 x 10 cm

: 40 x 26 x 42,5 cm

: 15 kg

: 10

: 42

: 420

: Bado

: BD-0372

: 5 kg

: Bags in Box

: 17 x 27 x 7 cm

: 28 x 30 x 30 cm

: 5,2 kg

: 5

: 75

: 375

İçindekiler

Buğday ve Türevleri, Mısır, Mısır Gluteni, Hayvansal 
Yağ (Balık Yağı), Şeker Pancarı Küspesi, Hayvansal 
protein (Kurutulmuş Balık ve tavuk Unu), Aroma Verici, 
Tuz, Bira Mayası, Taurin, Vitamin ve mineral.

Minareller

Kalsiyum, Çinko, Mangan, Demir, İyot, Bakır, DL-
metiyonin, Selenyum, Taurin.

Vitaminler

Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E, Vitamin C, Vitamin B1 - B2 - B3 
(Niyasin), B6, B12 - B7 - B9 (Folik Asit), Vitamin K.

: Evcil Hayvan Maması

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

Vitamin A (3a672a) 18.000 IU

Vitamin D3 (3a671) 750 IU

Vitamin E (3a700) 300 mg

Vitamin C (3a312) 150 mg

Taurin 1.500 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 30

Ham Yağ % 12

Ham Selüloz % 3

Ham Kül % 8
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Yetişkin Kediler için 
Biftekli Kuru Mama

Protein Yağ

% 30 % 12

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Yetişkin
: Biftek

500 g 1,5 kg 5 x 1 kg Box
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Bado

: BD-0259

: 500 g

: Flat Bottom

: 24 x 14 x 7 cm

: 36 x 25,5 x 25,5 cm

: 6 kg

: 12

: 70

: 840

: Bado

: BD-0266

: 1,5 kg

: Flat Bottom

: 30 x 19 x 10 cm

: 40 x 26 x 42,5 cm

: 15 kg

: 10

: 42

: 420

: Bado

: BD-0358

: 5 kg

: Bags in Box

: 17 x 27 x 7 cm

: 28 x 30 x 30 cm

: 5,2 kg

: 5

: 75

: 375

: Evcil Hayvan Maması

İçindekiler

Buğday ve Türevleri, Mısır, Mısır Gluteni, Hayvansal 
Yağ, Şeker Pancarı Küspesi, Hayvansal protein 
(Kurutulmuş sığır eti unu), Aroma Verici, Tuz, Bira 
Mayası, Taurin, Vitamin ve mineral kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Çinko, Mangan, Demir, İyot, Bakır, DL-
metiyonin, Selenyum, Taurin.

Vitaminler

Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E, Vitamin C, Vitamin B1 - B2 - B3 
(Niyasin), B6, B12 - B7 - B9 (Folik Asit), Vitamin K.

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

Vitamin A (3a672a) 18.000 IU

Vitamin D3 (3a671) 750 IU

Vitamin E (3a700) 300 mg

Vitamin C (3a312) 150 mg

Taurin 1.500 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 30

Ham Yağ % 12

Ham Selüloz % 3

Ham Kül % 8
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Yetişkin Kediler için 
Kokteyl Kuru Mama

Protein Yağ

% 30 % 12

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Yetişkin
: Tavuk

500 g 1,5 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Bado

: BD-0235

: 500 g

: Flat Bottom

: 24 x 14 x 7 cm

: 36 x 25,5 x 25,5 cm

: 6 kg

: 12

: 70

: 840

: Bado

: BD-0679

: 1,5 kg

: Flat Bottom

: 30 x 19 x 10 cm

: 40 x 26 x 42,5 cm

: 15 kg

: 10

: 42

: 420

İçindekiler

Buğday ve Türevleri, Mısır, Mısır Gluteni, Hayvansal 
Yağ, Şeker Pancarı Küspesi, Hayvansal Protein 
(Kurutulmuş Et Ve Tavuk Unu), Aroma Verici, Tuz, 
Taurin, Vitamin ve mineral kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Çinko, Mangan, Demir, İyot, Bakır, DL-
metiyonin, Selenyum, Taurin.

Vitaminler

Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E, Vitamin C, Vitamin B1 - B2 - B3 
(Niyasin), B6, B12 - B7 - B9 (Folik Asit), Vitamin K.

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

Vitamin A (3a672a) 18.000 IU

Vitamin D3 (3a671) 750 IU

Vitamin E (3a700) 300 mg

Vitamin C (3a312) 150 mg

Taurin 1.500 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 30

Ham Yağ % 12

Ham Selüloz % 3

Ham Kül % 8

5 x 1 kg Box
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Bado

: BD-0914

: 5 kg

: Bags in Box

: 17 x 27 x 7 cm

: 28 x 30 x 30 cm

: 5,2 kg

: 5

: 75

: 375

: Evcil Hayvan Maması
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Kısırlaştırılmış Kediler için 
Tavuk Etli Kuru Mama

Protein Yağ

% 31 % 11

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Kısırlaştırılmış
: Tavuk

1,5 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Bado

: BD-0693

: 1,5 kg

: Flat Bottom

: 30 x 19 x 10 cm

: 40 x 26 x 42,5 cm

: 15 kg

: 10

: 42

: 420

İçindekiler

Buğday ve Türevleri, Mısır, Mısır Gluteni, Hayvansal 
Yağ, Şeker Pancarı Küspesi, Hayvansal protein 
(Kurutulmuş Tavuk Unu), Ciğer aroması, Tuz, Bira 
Mayası, Taurin, Vitamin ve mineral kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Çinko, Mangan, Demir, İyot, Bakır, DL-
metiyonin, Selenyum, Taurin.

Vitaminler

Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E, Vitamin C, Vitamin B1 - B2 - B3 
(Niyasin), B6, B12 - B7 - B9 (Folik Asit), Vitamin K.

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

Vitamin A (3a672a) 18.000 IU

Vitamin D3 (3a671) 750 IU

Vitamin E (3a700) 300 mg

Vitamin C (3a312) 150 mg

Taurin 1.500 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 31

Ham Yağ % 11

Ham Selüloz % 5

Ham Kül % 8

5 x 1 kg Box
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Bado

: BD-0389

: 5 kg

: Bags in Box

: 17 x 27 x 7 cm

: 28 x 30 x 30 cm

: 5,2 kg

: 5

: 75

: 375

: Evcil Hayvan Maması

Kısırlaştırılmış Kediler için 
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Yavru Kediler için
Tavuk Etli Kuru Mama

Protein Yağ

% 36 % 20

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Yavru
: Tavuk

400 g 5 x 1 kg Box
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Bado

: BD-0587

: 500 g

: Doypack

: 24 x 14 x 7 cm

: 36 x 25,5 x 25,5 cm

: 4,8 kg

: 12

: 70

: 840

: Bado

: BD-0396

: 5 kg

: Bags in Box

: 17 x 27 x 7 cm

: 28 x 30 x 30 cm

: 5,2 kg

: 5

: 75

: 375

İçindekiler

Buğday ve türevleri, Mısır, Hayvansal Yağ, Buğday 
Kepeği, Pirinç, Mısır Gluteni, Hayvansal protein 
(kurutulmuş tavuk eti unu), Kurutulmuş Şeker Pancarı, 
Ciğer Aroması, Tuz, Kurutulmuş Bira Mayası, Taurin, 
vitamin ve mineral kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Çinko, Mangan, Demir, İyot, Bakır, DL-
metiyonin, Selenyum, Taurin.

Vitaminler

Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E, Vitamin C, Vitamin B1 - B2 - B3 
(Niyasin), B6, B12 - B7 - B9 (Folik Asit), Vitamin K.

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

Vitamin A (3a672a) 18.000 IU

Vitamin D3 (3a671) 750 IU

Vitamin E (3a700) 300 mg

Vitamin C (3a312) 150 mg

Taurin 1.500 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 36

Ham Yağ % 20

Ham Selüloz % 3

Ham Kül % 8
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Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

33 x 23 x 10 cm

Ambalaj Ağırlığı: 2,25 kg

8’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

50,5 x 25 x 43,5 cm

Koli Ağırlığı:  18 kg

: Bado

: BD-0013

: 2,25 kg

: Flat Bottom

: 8

: 36

: 288

Anne ve Yavru
Köpekler İçin
Biftekli Kuru Mama
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Köpek
: Yavru ve Anne
: Biftek

İçindekiler

Buğday, Mısır, İşlenmiş Buğday Kepeği, Hayvansal 
Yağ, Pirinç, Kurutulmuş et unu (sığır eti unu), 
Kurutulmuş Şeker Pancarı, Ciğer Aroması, Tuz, 
Bira Mayası, vitamin ve mineral kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, 
Potasyum Klorür, Demir, Selenyum.

Vitaminler

Vitamin A, Vitamin D, Vitamin E, Vitamin C, Vitamin B1 - B2 - B3 (Niyasin), 
B6, B12 - B7 (Biyotin), B9 (Folik Asit), Vitamin K, Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

Protein Yağ

% 28 % 16

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 18.000 IU

E671 Vitamin D3 1.500 IU

3A700 Vitamin E 150 mg

Stay Vitamin C 200 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 28

Ham Yağ % 16

Ham Selüloz % 3,5

Ham Kül % 8

Biftekli Kuru Mama
: Evcil Hayvan Maması
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Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

33 x 23 x 10 cm

Ambalaj Ağırlığı: 2,25 kg

8’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

50,5 x 25 x 43,5 cm

Koli Ağırlığı:  18 kg

: Bado

: BD-0020

: 2,25 kg

: Flat Bottom

: 8

: 36

: 288

Küçük Irk Yetişkin
Köpekler İçin
Biftekli Kuru Mama
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Köpek / Küçük Irk
: Yetişkin
: Biftek

İçindekiler

Buğday, Mısır, İşlenmiş Buğday Kepeği ,İşlenmiş 
Hayvansal Protein( Kurutulmuş sığır eti unu, 
Hayvansal Yağ, Kurutulmuş Şeker Pancarı, Ciğer 
Aroması, Tuz, Bira Mayası, vitamin ve mineral 
kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, 
Potasyum Klorür, Demir, Selenyum.

Vitaminler

Vitamin A, Vitamin D, Vitamin E, Vitamin C, Vitamin B1 - B2 - B3 (Niyasin), 
B6, B12 - B7 (Biyotin), B9 (Folik Asit), Vitamin K, Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

Protein Yağ

% 26 % 15

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 18.000 IU

E671 Vitamin D3 1.500 IU

3A700 Vitamin E 150 mg

Stay Vitamin C 200 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 26

Ham Yağ % 15

Ham Selüloz % 3,5

Ham Kül % 8

Küçük Irk Yetişkin

Biftekli Kuru Mama
: Evcil Hayvan Maması
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Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

33 x 23 x 10 cm

Ambalaj Ağırlığı: 2,5 kg

8’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

50,5 x 25 x 43,5 cm

Koli Ağırlığı:  20 kg

: Bado

: BD-0297

: 2,5 kg

: Flat Bottom

: 8

: 36

: 288

Yetişkin Köpekler İçin
Biftekli Kuru Mama
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Köpek
: Yetişkin
: Biftek

İçindekiler

Buğday, Mısır, Mısır gluteni, Buğday Kepeği, 
Kurutulmuş et unu (sığır eti unu), Hayvansal Yağ, 
Pirinç, Ciğer Aroması, Tuz, Vitamin ve mineral 
kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, 
Potasyum Klorür, Demir, Selenyum.

Vitaminler

Vitamin A, Vitamin D, Vitamin E, Vitamin C, Vitamin B1 - B2 - B3 (Niyasin), 
B6, B12 - B7 (Biyotin), B9 (Folik Asit), Vitamin K, Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

Protein Yağ

% 21 % 11

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 15.000 IU

E671 Vitamin D3 1.000 IU

3A700 Vitamin E 100 mg

Stay Vitamin C 100 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 21

Ham Yağ % 11

Ham Selüloz % 4

Ham Kül % 8

Yetişkin Köpekler İçin
Biftekli Kuru Mama

: Evcil Hayvan Maması
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Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

33 x 23 x 10 cm

Ambalaj Ağırlığı: 2,5 kg

8’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

50,5 x 25 x 43,5 cm

Koli Ağırlığı:  20 kg

: Bado

: BD-0280

: 2,5 kg

: Flat Bottom

: 8

: 36

: 288

Yetişkin Köpekler İçin
Kuzu Etli Kuru Mama
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Köpek
: Yetişkin
: Kuzu

İçindekiler

Buğday, Mısır, Mısır gluteni, Buğday Kepeği, 
Hayvansal protein (sığır eti unu), Hayvansal Yağ, 
Pirinç, Ciğer Aroması, Tuz, Vitamin ve mineral 
kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, 
Potasyum Klorür, Demir, Selenyum.

Vitaminler

Vitamin A, Vitamin D, Vitamin E, Vitamin C, Vitamin B1 - B2 - B3 (Niyasin), 
B6, B12 - B7 (Biyotin), B9 (Folik Asit), Vitamin K, Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

Protein Yağ

% 21 % 11

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 15.000 IU

E671 Vitamin D3 1.000 IU

3A700 Vitamin E 100 mg

Stay Vitamin C 100 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 21

Ham Yağ % 11

Ham Selüloz % 4

Ham Kül % 8

Yetişkin Köpekler İçin
Kuzu Etli Kuru Mama

: Evcil Hayvan Maması
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Yetişkin Kediler İçin
Tavuklu Yaş Mama
Jöle İçinde Parça Et

İçindekiler

Et ve hayvansal ürünler (en az %4 Tavuk eti), mineraller. 
Renklendirici ve koruyucu madde içermez. 

YağProtein

% 5% 9

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Yaş Mama
: Tam Mama
: Jöle İçinde Parça Et
: Kedi
: Yetişkin
: Tavuk

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

9 x 14 x 1 cm

Ambalaj Ağırlığı: 89 g

24’lü Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 15 x 40 cm

Koli Ağırlığı:  2,3 kg

: Bado

: BD-1416

: 85 g

: Pouch

: 24

: 240

: 5760

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

Vitamin A 2.000 IU

Vitamin D3 200 IU

Vitamin E 20 IU

Vitamin B Kompleksi 15,51 mg

Çinko (Çinko Sülfat Monohidrat) 10 mg

Manganez (Manganez Sülfat) 5 mg

Selenyum (Sodyum Selenit) 0,03 mg

Taurin 500 mg

Cassia Gum 4800 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 9

Ham Yağ % 5

Ham Selüloz % 0.1

Ham Kül % 2

Nem % 82
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Yetişkin Kediler İçin
Kuzu Etli Yaş Mama
Jöle İçinde Parça Et

İçindekiler

Et ve hayvansal ürünler (en az %4 Kuzu eti), mineraller. 
Renklendirici ve koruyucu madde içermez.

YağProtein

% 5% 9

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Yaş Mama
: Tam Mama
: Jöle İçinde Parça Et
: Kedi
: Yetişkin
: Kuzu

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

9 x 14 x 1 cm

Ambalaj Ağırlığı: 89 g

24’lü Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 15 x 40 cm

Koli Ağırlığı:  2,3 kg

: Bado

: BD-1409

: 85 g

: Pouch

: 24

: 240

: 5760

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

Vitamin A 2.000 IU

Vitamin D3 200 IU

Vitamin E 20 IU

Vitamin B Kompleksi 15,51 mg

Çinko (Çinko Sülfat Monohidrat) 10 mg

Manganez (Manganez Sülfat) 5 mg

Selenyum (Sodyum Selenit) 0,03 mg

Taurin 500 mg

Cassia Gum 4800 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 9

Ham Yağ % 5

Ham Selüloz % 0.1

Ham Kül % 2

Nem % 82
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Yetişkin Kediler İçin
Ciğerli Yaş Mama
Jöle İçinde Parça Et

İçindekiler

Et ve hayvansal ürünler (en az %4 Ciğer), mineraller. 
Renklendirici ve koruyucu madde içermez. 

YağProtein

% 5% 9

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Yaş Mama
: Tam Mama
: Jöle İçinde Parça Et
: Kedi
: Yetişkin
: Ciğer

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

9 x 14 x 1 cm

Ambalaj Ağırlığı: 89 g

24’lü Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 15 x 40 cm

Koli Ağırlığı:  2,3 kg

: Bado

: BD-1430

: 85 g

: Pouch

: 24

: 240

: 5760

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

Vitamin A 2.000 IU

Vitamin D3 200 IU

Vitamin E 20 IU

Vitamin B Kompleksi 15,51 mg

Çinko (Çinko Sülfat Monohidrat) 10 mg

Manganez (Manganez Sülfat) 5 mg

Selenyum (Sodyum Selenit) 0,03 mg

Taurin 500 mg

Cassia Gum 4800 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 9

Ham Yağ % 5

Ham Selüloz % 0.1

Ham Kül % 2

Nem % 82
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Yetişkin Kediler İçin
Somonlu Yaş Mama
Jöle İçinde Parça Et

İçindekiler

Et ve hayvansal ürünler (en az %4 Somon balığı), 
mineraller. Renklendirici ve koruyucu madde içermez. 

YağProtein

% 5% 9

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Yaş Mama
: Tam Mama
: Jöle İçinde Parça Et
: Kedi
: Yetişkin
: Somon

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

9 x 14 x 1 cm

Ambalaj Ağırlığı: 89 g

24’lü Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 15 x 40 cm

Koli Ağırlığı:  2,3 kg

: Bado

: BD-1423

: 85 g

: Pouch

: 24

: 240

: 5760

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

Vitamin A 2.000 IU

Vitamin D3 200 IU

Vitamin E 20 IU

Vitamin B Kompleksi 15,51 mg

Çinko (Çinko Sülfat Monohidrat) 10 mg

Manganez (Manganez Sülfat) 5 mg

Selenyum (Sodyum Selenit) 0,03 mg

Taurin 500 mg

Cassia Gum 4800 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 9

Ham Yağ % 5

Ham Selüloz % 0.1

Ham Kül % 2

Nem % 82
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Kısırlaştırılmış Kediler
İçin Somonlu Yaş Mama
Jöle İçinde Parça Et
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Yaş Mama
: Tam Mama
: Jöle İçinde Parça Et
: Kedi
: Kısırlaştırılmış
: Somon / Sterilised

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

9 x 14 x 1 cm

Ambalaj Ağırlığı: 89 g

24’lü Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 15 x 40 cm

Koli Ağırlığı:  2,3 kg

: Bado

: BD-1492

: 85 g

: Pouch

: 24

: 240

: 5760

İçin Somonlu Yaş Mama

İçindekiler

Et ve hayvansal ürünler (en az %4 
Somon balığı), mineraller. Renklendirici 
ve koruyucu madde içermez. 

YağProtein

% 5% 9
Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

Vitamin A 2.000 IU

Vitamin D3 200 IU

Vitamin E 20 IU

Vitamin B Kompleksi 15,51 mg

Çinko (Çinko Sülfat Monohidrat) 10 mg

Manganez (Manganez Sülfat) 5 mg

Selenyum (Sodyum Selenit) 0,03 mg

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

L-Carnitine 0,08 g

Amonyum Klorür 0,03 g

Dl-Metiyonin 0,3 g

Taurin 500 mg

Cassia Gum 4800 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 9

Ham Yağ % 5

Ham Selüloz % 0.1

Ham Kül % 2

Nem % 82
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Yavru Kediler İçin
Tavuklu Yaş Mama
Jöle İçinde Parça Et
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Yaş Mama
: Tam Mama
: Jöle İçinde Parça Et
: Kedi
: Yavru
: Tavuk

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

9 x 14 x 1 cm

Ambalaj Ağırlığı: 89 g

24’lü Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 15 x 40 cm

Koli Ağırlığı:  2,3 kg

: Bado

: BD-1461

: 85 g

: Pouch

: 24

: 240

: 5760

Protein Yağ

% 9,5 % 5,5
İçindekiler

Et ve hayvansal ürünler (en az %4 Tavuk eti), mineraller. 
Renklendirici ve koruyucu madde içermez.

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

Vitamin A 2.000 IU

Vitamin D3 200 IU

Vitamin E 20 IU

Vitamin B Kompleksi 15,51 mg

Çinko (Çinko Sülfat Monohidrat) 10 mg

Manganez (Manganez Sülfat) 5 mg

Selenyum (Sodyum Selenit) 0,03 mg

İyot (Kalsiyum iyot susuz) 0,50 mg

Taurin 500 mg

Cassia Gum 4800 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 9,5

Ham Yağ % 5,5

Ham Selüloz % 0.1

Ham Kül % 2

Nem % 82
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Yetişkin Kediler 
İçin Tavuklu Yaş 
Mama

Ürün Kodu: BD-1225

İçindekiler
Et ve et ürünleri (en az %4 
tavuk), bitkisel ürünler, 
mineraller ve vitamin 
katkıları. 
Vitaminler   (1 kg’da)
Vitamin A 1.000 IU
Vitamin D3 100 IU
 Vitamin E 13 mg
Taurin 250 mg

Besin Değerleri
Ham Protein % 7,5
Ham Yağ % 4
Ham Selüloz % 0,4
Ham Kül % 3
Nem % 82

Yetişkin Kediler 
İçin Etli Yaş 
Mama

Ürün Kodu: BD-1232

İçindekiler
Et ve et ürünleri (en az %4 
sığır eti), bitkisel ürünler, 
mineraller ve vitamin 
katkıları. 
Vitaminler   (1 kg’da)
Vitamin A 1.000 IU
Vitamin D3 100 IU
 Vitamin E 13 mg
Taurin 250 mg

Besin Değerleri
Ham Protein % 7,5
Ham Yağ % 4
Ham Selüloz % 0,4
Ham Kül % 3
Nem % 82

Yetişkin Kediler 
İçin Ciğerli Yaş 
Mama

Ürün Kodu: BD-1256

İçindekiler
Et ve et ürünleri (en az 
%4 Ciğer), bitkisel ürünler, 
mineraller ve vitamin 
katkıları. 
Vitaminler   (1 kg’da)
Vitamin A 1.000 IU
Vitamin D3 100 IU
 Vitamin E 13 mg
Taurin 250 mg

Besin Değerleri
Ham Protein % 7,5
Ham Yağ % 4
Ham Selüloz % 0,4
Ham Kül % 3
Nem % 82

Yetişkin Kediler 
İçinTon Balıklı 
Yaş Mama

Ürün Kodu: BD-1249

İçindekiler
Et ve et ürünleri, balık ve balık 
ürünleri (en az %4 ton balığı), 
bitkisel ürünler, mineraller ve 
vitamin katkıları. 
Vitaminler   (1 kg’da)
Vitamin A 1.000 IU
Vitamin D3 100 IU
 Vitamin E 13 mg
Taurin 250 mg

Besin Değerleri
Ham Protein % 7,5
Ham Yağ % 4
Ham Selüloz % 0,4
Ham Kül % 3
Nem % 82

Yaş Mama / Sos İçinde Parça Et
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu

: Evcil Hayvan Maması
: Yaş Mama
: Tam Mama
: Sos İçinde Parça Et

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

7,5 x 11 x 7,5 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,455 kg

12’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

22 x 10 x 30 cm

Koli Ağırlığı:  5,5 kg

: Bado

: 400 g

: Teneke Konserve

: 12

: 180

: 2160
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Yaş Mama / Sos İçinde Parça Et
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu

: Evcil Hayvan Maması
: Yaş Mama
: Tam Mama
: Sos İçinde Parça Et

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

7,5 x 11 x 7,5 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,455 kg

12’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

22 x 10 x 30 cm

Koli Ağırlığı:  5,5 kg

: Bado

: 400 g

: Teneke Konserve

: 12

: 180

: 2160

Yavru Kediler 
İçin Tavuklu Yaş 
Mama

Ürün Kodu: BD-1287

İçindekiler
Et ve et ürünleri (en az %4 
tavuk), bitkisel ürünler, 
mineraller ve vitamin 
katkıları. 
Vitaminler   (1 kg’da)
Vitamin A 1.000 IU
Vitamin D3 100 IU
 Vitamin E 13 mg
Taurin 250 mg

Besin Değerleri
Ham Protein % 8,5
Ham Yağ % 4
Ham Selüloz % 0,4
Ham Kül % 3
Nem % 82

Yetişkin Köpek-
ler İçin Etli Yaş 
Mama

Ürün Kodu: BD-1270

İçindekiler
Et ve et ürünleri (en az %4 
sığır eti), bitkisel ürünler, 
mineraller ve vitamin 
katkıları.
Vitaminler   (1 kg’da)
Vitamin A 750 IU
Vitamin D3 75 IU
 Vitamin E 10 mg

Besin Değerleri
Ham Protein % 7
Ham Yağ % 3
Ham Selüloz % 0,4
Ham Kül % 3
Nem % 82

İçindekiler
Et ve et ürünleri (en az %4 
kuzu eti), bitkisel ürünler, 
mineraller ve vitamin 
katkıları. 
Vitaminler   (1 kg’da)
Vitamin A 750 IU
Vitamin D3 75 IU
 Vitamin E 10 mg

Besin Değerleri
Ham Protein % 7
Ham Yağ % 3
Ham Selüloz % 0,4
Ham Kül % 3
Nem % 82

Yetişkin Köpek-
ler İçin Kuzu Etli 
Yaş Mama

Ürün Kodu: BD-1263
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Yetişkin Kediler İçin 
Tavuklu Krema

Ürün Kodu: BD-0716

İçindekiler
Su, tavuk, hidrolize balık proteini, ayçiçeği 
tohumu yağı, kapsamlı besin maddeleri 
(metiyonin, A, B, D, E vitaminleri, kalsiyum 
pantotenat, folik asit, bakır, manganez, 
çinko, iyot, selenyum).

Besin Değerleri
Ham Protein % 5,8
Ham Yağ % 1
Ham Selüloz % 2
Ham Kül % 2,5
Nem % 90

Yetişkin Kediler İçin 
Ton Balıklı Krema

Ürün Kodu: BD-0730

İçindekiler
Su, ton balığı, tavuk, hidrolize balık 
proteini, ayçiçeği tohumu yağı, kapsamlı 
besin maddeleri (metiyonin, A, B, D, E 
vitaminleri, kalsiyum pantotenat, folik asit, 
bakır, manganez, çinko, iyot, selenyum). 

Besin Değerleri
Ham Protein % 5,8
Ham Yağ % 1
Ham Selüloz % 2
Ham Kül % 2,5
Nem % 90

Yetişkin Kediler İçin 
Palamutulu Krema

Ürün Kodu: BD-0723

İçindekiler
Su, palamut, oligosakkarit, hidrolize balık 
proteini, ayçiçeği tohumu yağı, kapsamlı 
besin maddeleri (metiyonin, A, B, D, E 
vitaminleri, kalsiyum pantotenat, folik asit, 
bakır, manganez, çinko, iyot, selenyum). 

Besin Değerleri
Ham Protein % 6
Ham Yağ % 1,6
Ham Selüloz % 2
Ham Kül % 2,5
Nem % 90

Ödül Maması / Krema
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu

: Evcil Hayvan Maması
: Ödül Maması
: Tamamlayıcı Mama
: Krema

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka
Net Ağırlık
Ambalaj
Kutudaki Adet 
Kolideki Adet 
Paletteki Koli 
Paletteki Adet

24’lü Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

5,5 x 16,5 x 11 cm

Kutu Ağırlığı: 0,45 kg

192’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

23 x 18,5 x 24 cm

Koli Ağırlığı:  4 kg

: Bado
: 15 g
: Flexible
: 24
: 192
: 135
: 25.920
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Yetişkin Kediler İçin 
Tavuklu Krema

Ürün Kodu: BD-0747

İçindekiler
Su, tavuk, hidrolize balık proteini, ayçiçeği 
tohumu yağı, kapsamlı besin maddeleri 
(metiyonin, A, B, D, E vitaminleri, kalsiyum 
pantotenat, folik asit, bakır, manganez, 
çinko, iyot, selenyum).

Besin Değerleri
Ham Protein % 5,8
Ham Yağ % 1
Ham Selüloz % 2
Ham Kül % 2,5
Nem % 90

Yetişkin Kediler İçin 
Ton Balıklı Krema

Ürün Kodu: BD-0761

İçindekiler
Su, ton balığı, tavuk, hidrolize balık 
proteini, ayçiçeği tohumu yağı, kapsamlı 
besin maddeleri (metiyonin, A, B, D, E 
vitaminleri, kalsiyum pantotenat, folik asit, 
bakır, manganez, çinko, iyot, selenyum). 

Besin Değerleri
Ham Protein % 5,8
Ham Yağ % 1
Ham Selüloz % 2
Ham Kül % 2,5
Nem % 90

Yetişkin Kediler İçin 
Palamutulu Krema

Ürün Kodu: BD-0754

İçindekiler
Su, palamut, oligosakkarit, hidrolize balık 
proteini, ayçiçeği tohumu yağı, kapsamlı 
besin maddeleri (metiyonin, A, B, D, E 
vitaminleri, kalsiyum pantotenat, folik asit, 
bakır, manganez, çinko, iyot, selenyum). 

Besin Değerleri
Ham Protein % 6
Ham Yağ % 1,6
Ham Selüloz % 2
Ham Kül % 2,5
Nem % 90

Ödül Maması / Krema
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu

: Evcil Hayvan Maması
: Ödül Maması
: Tamamlayıcı Mama
: Krema

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka
Net Ağırlık
Ambalaj
Kutudaki Adet 
Kolideki Adet 
Paletteki Koli 
Paletteki Adet

12’li Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 14 x 20,5 cm

Kutu Ağırlığı: 0,85 kg

96’lı Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

56 x 23 x 23 cm

Koli Ağırlığı:  7,2 kg

: Bado
: 4 x 15 g
: Flexible
: 12
: 96
: 42
: 4032
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Yetişkin Kediler 
İçin Tavuklu 
ve Ciğerli Ödül 
Çubuğu

Ürün Kodu: BD-0051

İçindekiler
Et ve et yan ürünleri (%30 
Tavuk, %2 Ciğer), mineraller, 
bitkisel yan ürünler, hayvansal 
yağlar, AB onaylı antioksidanlar.

Vitaminler   (1 kg’da)
Vitamin D3 500 IU
Vitamin E5 5 mg

Besin Değerleri
Ham Protein % 35
Ham Yağ % 20
Ham Selüloz % 1,5
Ham Kül % 10
Nem % 28

Yetişkin Kediler 
İçin Kuzu Etli 
Ödül Çubuğu

Ürün Kodu: BD-0068

İçindekiler
Et ve et yan ürünleri (%20 Kuzu 
eti), mineraller, bitkisel yan 
ürünler, hayvansal yağlar, AB 
onaylı antioksidanlar.

Vitaminler   (1 kg’da)
Vitamin D3 500 IU
Vitamin E5 5 mg

Besin Değerleri
Ham Protein % 35
Ham Yağ % 20
Ham Selüloz % 1,5
Ham Kül % 10
Nem % 28

Yetişkin Kediler 
İçin Ton Balıklı 
ve Karidesli 
Ödül Çubuğu

Ürün Kodu: BD-0044

İçindekiler
Et ve et yan ürünleri, balık ve 
balıkçılık ürünleri (%10 Ton 
Balığı, %1 Karides), mineraller, 
bitkisel yan ürünler, hayvansal 
yağlar, AB onaylı antioksidanlar. 
Vitaminler   (1 kg’da)
Vitamin D3 500 IU
Vitamin E5 5 mg

Besin Değerleri
Ham Protein % 35
Ham Yağ % 20
Ham Selüloz % 1,5
Ham Kül % 10
Nem % 28

Yetişkin Köpek-
ler İçin Kuzu Etli 
Ödül Çubuğu

Ürün Kodu: BD-0037

İçindekiler
Et ve et yan ürünleri (%20 
Kuzu eti), mineraller, bitkisel 
yan ürünler, hayvansal yağlar, 
AB onaylı antioksidanlar.

Vitaminler   (1 kg’da)
Vitamin D3 500 IU
Vitamin E5 5 mg

Besin Değerleri
Ham Protein % 35
Ham Yağ % 20
Ham Selüloz % 1,5
Ham Kül % 10
Nem % 28

Ödül Maması / Ödül Çubuğu
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu

: Evcil Hayvan Maması
: Ödül Maması
: Tamamlayıcı Mama
: Ödül Çubuğu

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka
Net Ağırlık
Ambalaj
Kutudaki Adet
Kolideki Adet 
Paletteki Koli 
Paletteki Adet

24’lü Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10,5 x 19,2 x 11 cm

Kutu Ağırlığı: 0,5 kg

144’lü Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

35 x 25 x 21 cm

Koli Ağırlığı:  3,4 kg

: Bado
: 3 x 5 g
: Flexible
: 24
: 144
: 88
: 12.672
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Köpekler için Tavuk Etli ve %100 Sığır Derisi
Çiğneme Kemiği

%100 doğal sığır derisi ve tavuk etinden üretilen bu çiğneme ürünü, köpek-
lerin kemirme içgüdüsünü doyururken, plak ve tartar oluşumunu önlemeye 
yardımcı olur. Sindirimi kolay, sert yapısıyla uzun süreli çiğneme keyfi  sağ-
lar. Sağlıklı, düşük kalorili ve yüksek proteinli bu ürün, eğitimde mükemmel 
bir ödül seçeneği sunar.

İçindekiler

Sığır derisi, tavuk eti.

Protein Yağ

% 64 % 6

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Ödül Maması
: Tamamlayıcı Mama
: Çiğnenebilir Kemik
: Köpek
: Yetişkin
:  Tavuk & Sığır Derisi

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

13 x 26,3 x 2,2 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,11 kg

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

14 x 26,3 x 2,2 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,14 kg

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

11 x 28,8 x 2,6 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,11 kg

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

11 x 26,3 x 3 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,1 kg

XS - 4x 7 cm S - 2 x 12 cm M - 1 x 15 cm 8 Adet Stick
Ürün Kodu: BD-0808 Ürün Kodu: BD-0815 Ürün Kodu: BD-0822 Ürün Kodu: BD-0839

Besin Değerleri

Ham Protein % 64

Ham Yağ % 6

Ham Selüloz % 1,1

Ham Kül %18,7

Nem % 11,3
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Malt Paste
Her Yaştan Kediler İçin
Tüy Yumağı Önleyici Pasta

Kullanım Sahası

Kediler temizlik amacı ile vücutlarını yalarken bazı 
kılları da yutarlar ve bu kıllar zaman içinde bazı 
hayvanlarda kıl yumağı haline gelerek kısmen veya 
tamamen mide bağırsak sisteminde tıkanmalara 
neden olur. Bado Malt Paste kedilerde kıl yumağının 
giderilmesine yardımcı olur ve oluş masını önler. 

Taşıyıcı Maddeler

Keçiboynuzu 18 g, Balık Yağı 20 g, Yulaf Unu 320 g, Sıvı Yağ 
150 g, Karamel 4 g, Sodyum Benzoat 1 g, Potasyum Sorbat 
1 g, Deiyonize Su 80 g.

Kategori
Besin Türü
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Besin Takviyesi
: Tamamlayıcı Mama
: Malt Paste / Tüy Yumağı Önleyici
: Paste
: Kedi
: Yavru ve Yetişkin

Tanımlayıcı Nu. Aktif Madde Miktar (kg’da)
Bitkisel Yan Ürünler
1.1.18 Malt Ekstresi 400 g
Vitaminler
3a880 Biyotin (Vitamin B7) 5 g
Mineraller
11.3.1 Kalsiyum

(Kalsiyum Karbonat)
1 g

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

17 x 3 x 3 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,11 kg

12’li Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

15,8 x 17,3 x 17,7 cm

Kutu Ağırlığı: 1,67 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

33 x 55 x 20 cm

Koli Ağırlığı: 11 kg

: BadoVet

: BDV-0099

: 100 g

: Plastik Tüp

: 12

: 72

: 32

: 2304
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Multi Vitamin Paste
Her Yaştan Kediler İçin
Ekstra Taurinli Vitamin Pasta

Kullanım Sahası

Yavru ve yetişkin kedilerin sağlıklı beslenme-
sini destekleyen vitamin, mineral ve aminoasit 
içeren tamamlayıcı yemdir. 

Kategori
Besin Türü
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Besin Takviyesi
: Tamamlayıcı Mama
: Multi Vitamin Paste / Ekstra Taurinli
: Paste
: Kedi
: Yavru ve Yetişkin

Katkı Maddeleri Miktar (kg’da)
3a880 Biyotin 2,5 g
3a710 Vitamin K3 150 mg
3a300 Vitamin C 5 g
3a700 Vitamin E 5 g
3a821 Vitamin B1 300 mg
3a831 Vitamin B2 300 mg
1a700 Vitamin B6 200 mg
E202 Vitamin B12 100 mg

Sodyum Benzoat 1 g
Potasyum Sorbat 1 g

Mineraller
11.3.1 Kalsiyum 1 g
3b605 Çinko 200 mg
Amino Asitler
3a370 Taurin 2 g

Bileşen Listesi

1.1.18 Malt Ekstresi

1.4.9 Yulaf Unu

2.20.1 Bitkisel Yağlar

13.2.1 Karamelize Şeker

10.4.6 Balık Yağı

3.2.4 Keçi Boynuzu Tozu

Besin Değerleri

Ham Protein % 5

Ham Yağ % 38

Ham Selüloz % 4

Ham Kül % 5

Nem % 20

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

17 x 3 x 3 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,11 kg

12’li Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

15,8 x 17,3 x 17,7 cm

Kutu Ağırlığı: 1,67 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

33 x 55 x 20 cm

Koli Ağırlığı: 11 kg

: BadoVet

: BDV-0082

: 100 g

: Plastik Tüp

: 12

: 72

: 32

: 2304
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Biotin Paste
Her Yaştan Kediler İçin
Deri ve Tüy Sağlığı Destekleyici Pasta

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

17 x 3 x 3 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,11 kg

12’li Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

15,8 x 17,3 x 17,7 cm

Kutu Ağırlığı: 1,67 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

33 x 55 x 20 cm

Koli Ağırlığı: 11 kg

: BadoVet

: BDV-0105

: 100 g

: Plastik Tüp

: 12

: 72

: 32

: 2304

Kullanım Sahası

Yavru ve yetişkin kedilerde tüylerin güçlenmesine 
ve parlamasına, deri sağlığının korunmasına destek 
olan biyotin ve çinko ağırlıklı gıda takviyesidir.

Diğer Bileşenler ve
Taşıyıcılar

Yulaf unu, BitkiselyağLar, 
Balık yağı. Keçi boynuzu 
tozu, Sodyum benzoat, 
Potasyum sorbat, Sarım-
sak ekstraktı.

Kategori
Besin Türü
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Besin Takviyesi
: Tamamlayıcı Mama
: Biyotin Paste / Deri ve Tüy Sağlığı
: Paste
: Kedi
: Yavru ve Yetişkin

Bileşen Listesi Miktar (kg’da)
1.1.18 Malt Ekstresi 55 mg
3a700 Vitamin E Alfa Tocoferol 400 mg
3a880 Vitamin B7 Biyotin 1 g
3a605 Çinko Zinc 1.6 g
3a300 Vitamin C Askorbik Asit 2 g
9.10.11 Hidrolize Kolajen 550 mg
3a672a Vitamin A Retinol 400 mg

Omega 3 Dokosaheksaenoik Asit 2 g

Besin Değerleri
Ham Protein % 3
Ham Yağ % 38
Ham Selüloz % 3
Ham Kül % 4
Nem % 22
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Sterilised Paste
Kısırlaştırılmış Kediler İçin
Vitamin Pasta

Kullanım Sahası

Kısırlaştırılmış kedilerin sağlıklı beslenmesini 
destekleyen vitamin, mineral ve aminoasit içe-
ren tamamlayıcı yemdir.

Kategori
Besin Türü
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Besin Takviyesi
: Tamamlayıcı Mama
: Vitamin Paste
: Paste
: Kedi
: Kısırlaştırılmış

Katkı Maddeleri Miktar (kg’da)

3a300 Vitamin C 500 mg

3a700 Vitamin E 500 mg

3a821 Vitamin B1 500 mg

3a314 Vitamin B3 500 mg

11.3.1 Di Kalsiyum Fosfat 400 mg

3b605 Çinko 200 mg

3a370 Taurin 800 mg

Bakır 80 mg

Metiyonin 150 mg

Kızılcık Ekstresi 1000 mg

1a700 Sodyum Benzoat 1000 mg

E202 Potasyum Sorbat 1000 mg

11.3.1 Kalsiyum 1000 mg

Bileşen Listesi

1.1.18 Malt Ekstresi

1.4.9 Yulaf Unu

2.20.1 Bitkisel Yağlar

10.4.6 Balık Yağı

3.2.4 Keçi Boynuzu Tozu

Deiyonize Su

Besin Değerleri

Ham Protein % 27,69

Ham Yağ % 16,16

Ham Selüloz % 1,68

Ham Kül % 1,82

Nem % 19,56

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

17 x 3 x 3 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,11 kg

12’li Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

15,8 x 17,3 x 17,7 cm

Kutu Ağırlığı: 1,67 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

33 x 55 x 20 cm

Koli Ağırlığı: 11 kg

: BadoVet

: BDV-0525

: 100 g

: Plastik Tüp

: 12

: 72

: 32

: 2304
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Relax Paste
Her Yaştan Kediler İçin
Sakinleştirici ve Rahatlatıcı Pasta

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

17 x 3 x 3 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,11 kg

12’li Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

15,8 x 17,3 x 17,7 cm

Kutu Ağırlığı: 1,67 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

33 x 55 x 20 cm

Koli Ağırlığı: 11 kg

: BadoVet

: BDV-0532

: 100 g

: Plastik Tüp

: 12

: 72

: 32

: 2304

Kullanım Sahası

kedilerin rahatlaması ve sakinleşmesi-
ni destekleyen tamamlayıcı yemdir. 

Valerian Ekstresi, Melisa Ekstresi, Pa-
patya Ekstresi, Sarı Kantaron Ekstresi, 
Mavi Mine Çiçeği Ekstresi, Tutku Çiçeği 
Ekstresi.

Kategori
Besin Türü
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Besin Takviyesi
: Tamamlayıcı Mama
: Relax Paste, Sakinletici ve Rahatlatıcı
: Paste
: Kedi
: Yavru ve Yetişkin

Bileşen Listesi

1.1.18 Malt Ekstresi

1.4.9 Yulaf Unu

2.20.1 Bitkisel Yağlar

10.4.6 Balık Yağı

3.2.4 Keçi Boynuzu Tozu

Deiyonize Su

Diğer Bileşenler

Ginseng Ekstresi 1000 mg

Triptofan 1000 mg

1a700 Sodyum Benzoat 1000 mg

E.202 Potasyum Sorbat 1000 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 27,69

Ham Yağ % 16,16

Ham Selüloz %1,68

Ham Kül % 1,82

Nem % 19,56
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Junior Paste
Yavru Kedi ve Köpekler İçin
Multi Vitamin Pasta

Kullanım Sahası

Yavru kedilerin ve yavru köpeklerin sağlıklı bes-
lenmesini destekleyen vitamin, mineral ve ami-
noasit içeren tamamlayıcı yemdir.

Kategori
Besin Türü
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Besin Takviyesi
: Tamamlayıcı Mama
: Multi Vitamin Paste
: Paste
: Kedi ve Köpek
: Yavru

Bileşen Listesi

1.1.18 Malt Ekstresi

1.4.9 Yulaf Unu

2.20.1 Bitkisel Yağlar

13.2.1 Karamelize Şeker

10.4.6 Balık Yağı

3.2.4 Keçi Boynuzu Tozu

Besin Değerleri

Ham Protein % 27,69

Ham Yağ % 16,16

Ham Selüloz % 1,68

Ham Kül % 1,82

Nem % 19,56

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

17 x 3 x 3 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,11 kg

12’li Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

15,8 x 17,3 x 17,7 cm

Kutu Ağırlığı: 1,67 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

33 x 55 x 20 cm

Koli Ağırlığı: 11 kg

: BadoVet

: BDV-0518

: 100 g

: Plastik Tüp

: 12

: 72

: 32

: 2304

Katkı Maddeleri Miktar (kg’da)

3a880 Biyotin 2000 mg

3a770 Vitamin K3 75 mg

3a300 Vitamin C 2000 mg

3a700 Vitamin E 2000 mg

3a821 Vitamin B1 150 mg

Vitamin B2 150 mg

3a831 Vitamin B6 100 mg

Vitamin B12 %1 50 mg
3b605 Çinko 200 mg

3a370 Taurin 1000 mg

1a700 Sodyum Benzoat 1000 mg

E202 Potasyum Sorbat 1000 mg

11.3.1 Kalsiyum 1000 mg

Ekinezya Ekstresi 5000 mg
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Kitten Milk Replacer 
Yavru Kediler İçin
Tamamlayıcı Süt Takviyesi

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

20 x 9 x 9 cm

Kutu Ağırlığı: 0,248 kg

44’lü Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

36 x 57 x 42 cm

Koli Ağırlığı: 12 kg

: BadoVet

: BD-0136

: 200 g

: A.Bristol Kutu

: 1

: 44

: 16

: 704

Kullanım Sahası

Doğal anne sütü örnek alinarak tasarlanıp 
geliştirilmiştir. Anne sütü yeterli olmayan 
veya anneleri bulunmayan kedi yavruları için 
tamamlayıcı yem olarak kullanılır. 

Kategori
Besin Türü
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Besin Takviyesi
: Tamamlayıcı Mama
: Anne Sütü İkamesi / Süt Tozu
: Toz
: Kedi
: Yavru

Kitten Milk Replacer 

Tamamlayıcı Süt Takviyesi

: Anne Sütü İkamesi / Süt Tozu

Katkı Maddeleri Miktar (kg’da)
3a700 Vitamin E 150 mg
3a710 Vitamin K3  80 mg
3a300 Vitamin C 800 mg
3a820 Vitamin B1 300 mg
3a825i Vitamin B2 100 mg
3a314 Niyasin 50 mg
3a831 Vitamin B6 300 mg
3a316 Folik Asit 5  mg
İz Elementler
E5 Manganez 65 mg
12.2.8 Magnezyum 500 mg
3b605 Çinko 70 mg
E1 Demir 40 mg
Amino Asitler
3a370 Taurin 20 mg
Koruyucular
1a700 Sodyum Benzoat 1 g

Bileşen Listesi
8.4.1 Süt Tozu
8.17.1 Peynir altı suyu tozu
13.3.1 Nişasta
1.6.8 Pirinç unu

Vitamin ve Mineral Karması
Aromatik Karışımlar

Besin Değerleri
Ham Protein % 22
Ham Yağ % 15
Ham Selüloz % 0.9
Ham Kül % 7
Kalsiyum % 0.8
Fosfor % 0.7
Sodyum % 0.5
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Multi Drop
Kedi ve Köpekler İçin
Multi Vitamin Damla

Kullanım Sahası

Kedilerde ve köpeklerde sağlıklı geli-
şimi destekleyen ve hastalıklara kar-
şı daha dirençli olunmasını sağlayan 
tam dengeli karışımdır.

Diğer Bileşenler ve Taşıyıcılar

Deiyonize su, Xanthan Gum, Sodyum 
Benzoat, Potasyum Sorbat, İnaktif 
Maya, Aroma, Sakarin.

Kategori
Besin Türü
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Besin Takviyesi
: Tamamlayıcı Mama
: Multi Vitamin Damla
: Sıvı
: Kedi ve Köpek
: Yetişkin

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri +
Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

4 x 12 x 4 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,13 kg

6’lı Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

13 x 12 x 9 cm

Kutu Ağırlığı: 0,8 kg

192’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

37 x 26 x 53 cm

Koli Ağırlığı: 26 kg

: BadoVet

: BDV-0563

: 50 ml

: Cam Şişe + Kutu

: 6

: 192

: 20

: 3840

Tanımlayıcı 
Nu.

Aktif
Bileşen

Miktar
(1 Lt’de)

3.a.700 Vitamin E 3000 mg

3.a.820 Vitamin B1 2000 mg

3.a.826 Vitamin B2 2000 mg

3.a.300 Vitamin C 5000 mg

3.a.314 Vitamin B3 3000 mg

3.a.841 Vitamin B5 2000 mg

3.a.831 Vitamin B6 1000 mg

Vitamin B12 %1 6 mg
3.a.710 Vitamin K3 80 mg

3.a.880 Vitamin B7 %2 120 mg

3.a671 Vitamin D3 200 mg

3.a.672a Vitamin A 200 mg

3.a.316 Folik Asit 300 mg

11.2.8 Magnezyum Hidroksit 300 mg
3.b.605 Çinko Sülfat 200 mg

3.b.401 Demir Sülfat 100 mg

L-Arginin 350 mg

Lizin 7000 mg

Metiyonin 4000 mg

Triptofan 2000 mg
L-Sistein 2500 mg

Glutamin 1000 mg

Glisin 1500 mg

Valin 6800 mg
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Bio-Zinc Drop
Kedi ve Köpekler İçin
Deri ve Tüy Sağlığı 
Destekleyici Damla

Diğer Bileşenler ve Taşıyıcılar

Deiyonize su, Xanthan Gum, Benzoat, Sorbat, İnaktif Maya, 
Sarımsak Ekstraktı.

Kullanım Sahası

İçeriğindeki biyotin ve çinko ile kedilerde ve köpeklerde 
tüylerin güçlenmesine ve parlamasına, deri sağlığının ko-
runmasına destek olur.

Kategori
Besin Türü
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Besin Takviyesi
: Tamamlayıcı Mama
: Deri ve Tüy Sağlığı Destekleyici Damla
: Sıvı
: Kedi ve Köpek
: Yetişkin

: Deri ve Tüy Sağlığı Destekleyici Damla

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: BadoVet

: BDV-0549

: 50 ml

: Cam Şişe + Kutu

: 6

: 192

: 20

: 3840

Tanımlayıcı Nu. Aktif Bileşen Miktar (1 Lt’de)

3.a.880 Biyotin %2 12000 mg

3.b.605 Çinko Sülfat 15000 mg

3.a.300 Vitamin C 12000 mg

9.10.1 Hidrolize Kolajen 10000 mg

13.8.1 Gliserin 100 mg

3.a.672a Vitamin A 4000 mg

10.4.6 Omega 3 15000 mg

+
Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

4 x 12 x 4 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,13 kg

6’lı Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

13 x 12 x 9 cm

Kutu Ağırlığı: 0,8 kg

192’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

37 x 26 x 53 cm

Koli Ağırlığı: 26 kg
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Valerian Drop
Kedi ve Köpekler İçin
Sakinleştirici ve
Rahatlatıcı Damla

Diğer Bileşenler ve Taşıyıcılar

Deionize su, Xanthan, Sodyum Benzoat, Potasyum Sorbat, 
Aroma, Sakarin, Kedi Otu Ekstresi, Melisa Çicegi Ekstresi, 
Papatya Ekstresi, Sarı Kantaron Ekstresi, Mavi Mine Çicegi 
Ekstresi, Tutku Çicegi Ekstresi

Kullanım Sahası

İçeriğindeki bitkisel ekstraktlar sayesinde kedi vek köpek-
lerin sakinleşmelerine destek olur.

Kategori
Besin Türü
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Besin Takviyesi
: Tamamlayıcı Mama
: Sakinleştirici ve Rahatlatıcı Damla
: Sıvı
: Kedi ve Köpek
: Yetişkin

: Sakinleştirici ve Rahatlatıcı Damla

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: BadoVet

: BDV-0556

: 50 ml

: Cam Şişe + Kutu

: 6

: 192

: 20

: 3840

Tanımlayıcı Nu. Aktif Bileşen Miktar (1 Lt’de)

Ginseng 5000 mg

3c440 L-Triptofan 2000 mg

+
Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

4 x 12 x 4 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,13 kg

6’lı Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

13 x 12 x 9 cm

Kutu Ağırlığı: 0,8 kg

192’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

37 x 26 x 53 cm

Koli Ağırlığı: 26 kg
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Bakım Ürünleri
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Plaque Away
Kediler ve Köpekler 
İçin Ağız Temizleme 
Solüsyonu

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

8 x 17 x 4,5 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,31 kg

6’lı Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

16 x 18 x 14 cm

Kutu Ağırlığı: 2 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

32 x 37 x 54 cm

Koli Ağırlığı: 24,5 kg

: BadoVet

: BDV-0631

: 250 ml

: Plastik Şişe + Kutu

: 6

: 72

: 16

: 1152

Bileşen Listesi

Saf su, Gliserin Polyoxyethylene (20), Sorbi-
tan monooleate, Nane özü, Sorbik acid, Ko-
ruyucu, Aroma, Sakarin.

Kullanım Sahası

BadoVet Plaque Away Plak oluşumunu en-
geller ve diş taşı oluşumunu önleyerek daha 
iyi ağız sağlığı sağlar. 

Kategori
Ürün Cinsi

Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Bakım
: Ağız Temizleme  
  Solüsyonu
: Sıvı Solüsyon
: Kedi ve Köpek
: Yetişkin

Kediler ve Köpekler 
Ağız Temizleme 

Saf su, Gliserin Polyoxyethylene (20), Sorbi-
tan monooleate, Nane özü, Sorbik acid, Ko-

BadoVet Plaque Away Plak oluşumunu en-
geller ve diş taşı oluşumunu önleyerek daha 

+
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Eye Drop
Kediler ve Köpekler İçin
Göz Solüsyonu

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

11 x 3 x 3 cm

Ambalaj Ağırlığı:  70 g

6’lı Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

7,5 x 11 x 12 cm

Kutu Ağırlığı: 0,43 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

21,5 x 30 x 23 cm

Koli Ağırlığı: 6,16 kg

: BadoVet

: BDV-0129

: 50 ml

: Plastik Şişe

: 6

: 72

: 32

: 2304

Bileşimi

Renksiz Çözelti, Borik Asit, Sodyum Klorür, Gliserin, Sodyum 
Benzoat, Potasyum Sorbat. 

Kullanım Sahası

Kediler ve köpeklerin göz akıntısının sebep olduğu göz çevre-
sindeki birikimleri temizler.

Kategori
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Bakım
: Göz Yaşı Lekesi Çıkarıcı Solüsyon
: Sıvı Solüsyon
: Kedi ve Köpek
: Yavru ve Yetişkin

Renksiz Çözelti, Borik Asit, Sodyum Klorür, Gliserin, Sodyum 

Kediler ve köpeklerin göz akıntısının sebep olduğu göz çevre-

: Göz Yaşı Lekesi Çıkarıcı Solüsyon
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Paw Cleaner
Kediler ve Köpekler İçin
Pati Temizleyici

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

4,5 x 20 x 4,5 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,21 kg

6’lı Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

16 x 21 x 10 cm

Kutu Ağırlığı: 1,36 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

40 x 23 x 50 cm 

Koli Ağırlığı: 17 kg

: BadoVet

: BDV-0600

: 150 ml

: Plastik Şişe

: 6

: 72

: 20

: 1440

Bileşimi

Şeffaf renkli sıvı, Sodium Lauryl Sulfat, Sorbitol, Cocamidopropyl Betaine, Polysor-
bate 20, 5-chloro-2methyl-4-isothiazolin-3-one, Aloe vera yağı ekstratı, D-Panthe-
nol.

Özellikleri

Köpek ve kedilerin özellikle günlük yürüyüşlerinden sonra veya patileri kirlendiğin-
de kurutmadan temizler. Özel silikon fırça başlığı ile evcil hayvanınızın patisine 
masaj yaparak zarar vermeden nemlendirir. Alkol içermeyen kokusuz bileşimi ile 
kurutma ve kızarıklığa neden olmaz. Aloe vera özü patilerin nemlenmesine destek 
vererek patileri onarır. Silikon fırçası çıkarılabilir ve kirlenirse kolayca yıkanabilir. 
Parfüm, zararlı ve toksik kimyasallar, boya, renklendirici, paraben, sülfat içermez. 

Kullanım Sahası

Kedi ve köpeklerde pati bakımına yardımcı olarak kullanılan bakım ürünüdür. 

Kategori
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Bakım
: Pati Temizleme Köpüğü
: Köpük
: Kedi ve Köpek
: Yetişkin

Şeffaf renkli sıvı, Sodium Lauryl Sulfat, Sorbitol, Cocamidopropyl Betaine, Polysor-
bate 20, 5-chloro-2methyl-4-isothiazolin-3-one, Aloe vera yağı ekstratı, D-Panthe-

Köpek ve kedilerin özellikle günlük yürüyüşlerinden sonra veya patileri kirlendiğin-
de kurutmadan temizler. Özel silikon fırça başlığı ile evcil hayvanınızın patisine 
masaj yaparak zarar vermeden nemlendirir. Alkol içermeyen kokusuz bileşimi ile 
kurutma ve kızarıklığa neden olmaz. Aloe vera özü patilerin nemlenmesine destek 
vererek patileri onarır. Silikon fırçası çıkarılabilir ve kirlenirse kolayca yıkanabilir. 
Parfüm, zararlı ve toksik kimyasallar, boya, renklendirici, paraben, sülfat içermez. 
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Dry Washing Foam Shampoo
Aloe Vera
Kediler ve Köpekler İçin
Aloe Vera Kokulu Kuru Yıkama
Doğal Köpük Şampuan

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

5 x 19 x 5 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,245 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

20 x 21 x 15 cm

Koli Ağırlığı: 3,275 kg

: BadoVet

: BDV-0662

: 200 ml

: Plastik Şişe

: -

: 12

: 144

: 1728

Bileşimi

Aloe Vera esansı, Texapon70, Gliserin, Dehyton KE, Polyguatemium-7, Emulgine 
5ML20, Tamder, Trietanolamin Edta. ve su ihtiva eder. 

Özellikleri

Dogal köpük şampuanı kedi ve köpekleriniz için susuz olarak kullanılmak üzere 
hazırlanmış bir şampuandır. Şampuan formülünde bulunan temizleyici maddeler 
vücudu temizler kıllara parlaklık vererek daha sağlıklı görünmesini sağlar. 

Kullanım Sahası

Kedi ve Köpeklerde temizlik ve hijyen amacı ile kullanılır. 

Kategori
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Bakım
: Şampuan
: Köpük
: Kedi ve Köpek
: Yetişkin
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Dry Washing Foam Shampoo
Baby Powder
Kediler ve Köpekler İçin
Bebek Pudrası Kokulu Kuru Yıkama
Doğal Köpük Şampuan

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

5 x 19 x 5 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,245 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

20 x 21 x 15 cm

Koli Ağırlığı: 3,275 kg

: BadoVet

: BDV-0617

: 200 ml

: Plastik Şişe

: -

: 12

: 144

: 1728

Bileşimi

Baby Powder esansı, Texapon70, Gliserin, Dehyton KE, Polyguatemium-7, Emulgi-
ne 5ML20, Tamder, Trietanolamin Edta. ve su ihtiva eder. 

Özellikleri

Dogal köpük şampuanı kedi ve köpekleriniz için susuz olarak kullanılmak üzere 
hazırlanmış bir şampuandır. Şampuan formülünde bulunan temizleyici maddeler 
vücudu temizler kıllara parlaklık vererek daha sağlıklı görünmesini sağlar. 

Kullanım Sahası

Kedi ve Köpeklerde temizlik ve hijyen amacı ile kullanılır. 

Kategori
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Bakım
: Şampuan
: Köpük
: Kedi ve Köpek
: Yetişkin
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Pet Shampoo
Aloe Vera
Kediler ve Köpekler İçin
Aloe Vera Kokulu
Şampuan

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

6 x 20 x 6 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,425 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

24 x 22 x 18,5 cm

Koli Ağırlığı: 5,55 kg

: BadoVet

: BDV-0655

: 400 ml

: Plastik Şişe

: -

: 12

: 120

: 1440

Bileşimi

Aloe Vera esansı, Sles, Betain, Gliserin, Dimetikon, Texapon70, Polisorbat 20, 
Argan Yağı, Jojoba Yagı, Trietanolamin, Edta ve su ihtiva eder. 

Özellikleri

Şampuan formülünde bulunduğu temizleyici maddeler, yağlar ve proteinler vücudu 
temizler tüylere parlaklık vererek sağlıklı görünmesini sağlar.

Kullanım Sahası

Kedi ve Köpeklerde temizlik ve hijyen amacı ile kullanılır.

Kategori
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Bakım
: Şampuan
: Sıvı
: Kedi ve Köpek
: Yetişkin
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Pet Shampoo
Baby Powder
Kediler ve Köpekler İçin
Bebek Pudrası Kokulu
Şampuan

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

6 x 20 x 6 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,425 kg

72’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

24 x 22 x 18,5 cm

Koli Ağırlığı: 5,55 kg

: BadoVet

: BDV-0624

: 400 ml

: Plastik Şişe

Bileşimi

Baby Powder esansı, Sles, Betain, Gliserin, Dimetikon, Texapon70, Polisorbat 20, 
Argan Yağı, Jojoba Yagı, Trietanolamin, Edta ve su ihtiva eder. 

Özellikleri

Şampuan formülünde bulunduğu temizleyici maddeler, yağlar ve proteinler vücudu 
temizler tüylere parlaklık vererek sağlıklı görünmesini sağlar.

Kullanım Sahası

Kedi ve Köpeklerde temizlik ve hijyen amacı ile kullanılır.

Kategori
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Bakım
: Şampuan
: Sıvı
: Kedi ve Köpek
: Yetişkin
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Multi Vitamin
Kafes Kuşları İçin
Vitamin Çözeltisi

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 4 x 4 cm

Ambalaj Ağırlığı: 63 g

16’lı Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

7,7 x 10,6 x 30,8 cm

Kutu Ağırlığı: 0,68 kg

256’lı Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

60 x 39 x 24 cm

Koli Ağırlığı: 12 kg

: BadoVet

: BDV-0334

: 30 ml

: Plastik Şişe

: 16

: 256

: 16

: 4096

Kullanım Sahası

Kuşlarının vitamin ihtiyaçlarını karşılar, gelişimlerini 
olumlu yöne etkiler. 

Diğer Bileşenler

Sitrik asit, Gliserin, Deiyonize Su, Xanthan Gum, Sodyum Benzo-
at, Sakarin, Aroma. 

Kategori
Besin Türü
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Besin Takviyesi
: Tamamlayıcı Yem
: Multi Vitamin Besin Takviyesi
: Sıvı Solüsyon
: Kuş
: Yavru ve Yetişkin

Bileşimi Miktar (kg’da)
3a672a Vitamin A 3.000.000 IU
3a671 Vitamin D3 200.000 IU
3a700 Vitamin E 2.000 mg
3a300 Vitamin C 200 mg
3a710 Vitamin K3 200 mg
3a820 Vitamin B1 900 mg
3a826 Vitamin B2 1.000 mg
3a314 Vitamin B3 5.000 mg
3a831 Vitamin B6 1.000 mg
3a880 Vitamin B7 10 mg

Vitamin B12 4 mg
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Diar Support
Kafes Kuşları İçin
Sindirim Sistemi Desteği

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 4 x 4 cm

Ambalaj Ağırlığı: 63 g

16’lı Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

7,7 x 10,6 x 30,8 cm

Kutu Ağırlığı: 0,68 kg

256’lı Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

60 x 39 x 24 cm

Koli Ağırlığı: 12 kg

: BadoVet

: BDV-0570

: 30 ml

: Plastik Şişe

: 16

: 256

: 16

: 4096

Bileşenler / Diğer Bileşenler

Demir Sülfat 10 mg / kg, Çinko Sülfat 5 mg / kg. Su, Pektin, Pro-
polis, Gliserin, Sitrik asit, Aroma, Potasyum sorbat, Sodyum ben-
zoat. 

Kullanım Sahası

Kafes kuşları ve güvercinlerin beslenmesinde demir ve çinko 
minerali ihtiyacını karşılar. Bağışıklık ve sindirim sisteminin ge-
lişimine katkı sağlar. Bağırsak fl orasının güçlenemsini ve denge-
lenmesini sağlayarak ishal oluşumunu önlemeye yardımcı olan 
bir yem katkı ürünüdür.

Kategori
Besin Türü
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Besin Takviyesi
: Tamamlayıcı Yem
: Bağırsak Düzenleyici
: Sıvı Solüsyon
: Kuş
: Yavru ve Yetişkin
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Feather Active
Support
Kafes Kuşları İçin
Deri ve Tüy Bakım Spreyi

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

5 x 15 x 5 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,165 kg

6’lı Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

14 x 10 x 15 cm

Kutu Ağırlığı:  1,01 kg

192’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

40 x 60 x 30 cm

Koli Ağırlığı:  32,5 kg

: BadoVet

: BDV-0594

: 150 ml

: Plastik Şişe

: 6

: 192

: 16

: 3072

Bileşenler / Diğer Bileşenler

Su, Palmarosso yağı, Neem yağı, Lavanta yağı. 

Kullanım Sahası

Doğal yağlar içeren bir üründür. Ürün doğrudan kuş üstüne ve 
kafese uygulanabilir. Kuşların kendilerini gagalayıp tüyleri-
ni koparmalarından dolayı meydana gelen yara ve tahrişin 
tedavisine yardımcı olur. Pire kene ve bitlerden meydana gelen 
cilt tahrişlerini giderir. Cildin doğal yağ dengesini koruyarak 
derinin enfekte olmasını önlemeye yardımcı olur. 

Kategori
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Bakım
: Deri ve Tüy Bakım Spreyi
: Sıvı
: Kuş
: Yavru ve Yetişkin
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Portakal
Aromalı

Çilek
Aromalı

Muz 
Aromalı

Ekstra
Kalsiyumlu

Ürün Kodu: BD-0402 Ürün Kodu: BD-0419 Ürün Kodu: BD-0426 Ürün Kodu: BD-0433

İçindekiler

Kum, kalsiyum 
sülfat, kalsiyum kar-
bonat, renklendirici, 
aroma.

İçindekiler

Kum, kalsiyum 
sülfat, kalsiyum kar-
bonat, renklendirici, 
aroma.

İçindekiler

Kum, kalsiyum 
sülfat, kalsiyum kar-
bonat, renklendirici, 
aroma.

İçindekiler

Kum, kalsiyum 
sülfat, kalsiyum kar-
bonat, renklendirici, 
aroma.

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Bado

: 2 x 20 g

: Blister

: 9

: 198

: 12

: 2376

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

9,5 x 18 x 2,5 cm

Ambalaj Ağırlığı:  61 g

9’lu Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

9,5 x 21,5 x 17,5 cm

Kutu Ağırlığı:  0,55 kg

198’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

56 x 42 x 43 cm

Koli Ağırlığı:  12,5 kg

Kafes Kuşları İçin Gaga Taşı

Kullanım Sahası

Zengin mineral içeriğiyle kuşlar için özel olarak üretilmiştir. Kalsiyum ihti-
yacını giderir. Sindirim sistemini düzenler. Gaga yapısını geliştirir.

Kategori
Ürün Cinsi
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Bakım
: Gaga Bakım
: Taş
: Kuş
: Yavru ve Yetişkin
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Muhabbet Kuşu Yemi

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

14 x 23 x 5 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,425 kg

12’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

26 x 31 x 15

Koli Ağırlığı:  5,4 kg

: Bado

: BD-0303

: 400 g

: Doypack

: -

: 12

: 100

: 1200

İçindekiler

Krem Darı, Sarı Darı, Beyaz Darı, Kızıl Darı, Nijer tohumu, 
Kuş Yemi.

Kullanım Sahası

Muhabbet kuşlarının doğadaki beslenme alışkanlıkları göz önünde tutularak fi ziksel ve biyolojik ihtiyaçlarını en üst düzeyde kar-
şılayabilecek şekilde tasarlanmıştır. Özel olarak geliştirilen nitelikli karışım oranları ile en seçkin tahıllar kullanılarak “yem hijyen 
kurallarına” uygun olarak paketlenmiştir.

Muhabbet Kuşu Yemi

Krem Darı, Sarı Darı, Beyaz Darı, Kızıl Darı, Nijer tohumu, 

Kategori
Ürün Cinsi
Yem Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Kuş Ürünü
: Kuş Yemi
: Tam Yem
: Çeşitli Tohumlar
: Kuş
: Yavru / Yetişkin

Besin Değerleri
Ham Protein % 10,7
Ham Yağ % 5,6
Ham Selüloz % 8,8
Ham Kül % 3,2
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Muhabbet Kuşu Yemi
Plus+

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

14 x 23 x 5 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,425 kg

12’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

26 x 31 x 15

Koli Ağırlığı:  5,4 kg

: Bado

: BD-0310

: 400 g

: Doypack

: -

: 12

: 100

: 1200

İçindekiler

Krem Darı, Sarı Darı, Beyaz Darı, Kızıl Darı, Nijer tohumu, 
Kuş Yemi, Renkli Galeta Unu (E102 - E133 - E124).

Kullanım Sahası

Muhabbet kuşlarının doğadaki beslenme alışkanlıkları göz önünde tutularak fi ziksel ve biyolojik ihtiyaçlarını en üst düzeyde kar-
şılayabilecek şekilde tasarlanmıştır. Özel olarak geliştirilen nitelikli karışım oranları ile en seçkin tahıllar kullanılarak “yem hijyen 
kurallarına” uygun olarak paketlenmiştir.

Muhabbet Kuşu Yemi

Krem Darı, Sarı Darı, Beyaz Darı, Kızıl Darı, Nijer tohumu, 
Kuş Yemi, Renkli Galeta Unu (E102 - E133 - E124).

Kategori
Ürün Cinsi
Yem Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Kuş Ürünü
: Kuş Yemi
: Tam Yem
: Çeşitli Tohumlar
: Kuş
: Yavru / Yetişkin

Besin Değerleri
Ham Protein % 10,7
Ham Yağ % 5,6
Ham Selüloz % 8,8
Ham Kül % 3,2
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Muhabbet Kuşları İçin
Bal Aromalı Kraker

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 24 x 2 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,122 kg

10’lu Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 24 x 24 cm

Kutu Ağırlığı:  1,25 kg

60’lı Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

25 x 29 x 34 cm

Koli Ağırlığı:  7,5 kg

: Bado

: BD-1119

: 3 x 35 g

: Blister

: 10

: 60

: 50

: 3000

İçindekiler

%50 Sarı darı, %20 kırmızı darı, %10 beyaz darı, %8 aspur, %5 
siyah darı, %5 keten, %2 renkli granül. Yapştırıcı: E406, glikoz 
şrubu, bal aroması.

Kullanım Sahası

Kuşların günlük vitamin ve protein ihtiyacını sağlayacak, 
özenle seçilmiş pırıl pırıl ve sıhhatli tohumların fırınlanarak, 
kullanımı kolay bir çubuk üzerine yapıştırılması suretiyle imal 
edilmiştir. Muhabbet kuşunuzun doğal ortamda olduğu gibi gı-
dasını bir gaga yapısı sağlayarak, sıhhatli ve formda kalmasını 
sağlar.

Kategori
Ürün Cinsi
Yem Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Kuş Ürünü
: Kuş Yemi / Kraker
: Tam Yem
: Çubuk Üzerinde Tohumlar
: Kuş
: Yavru / Yetişkin
: Bal
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Muhabbet Kuşları İçin
Meyve Aromalı Kraker

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 24 x 2 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,122 kg

10’lu Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 24 x 24 cm

Kutu Ağırlığı:  1,25 kg

60’lı Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

25 x 29 x 34 cm

Koli Ağırlığı:  7,5 kg

: Bado

: BD-1126

: 3 x 35 g

: Blister

: 10

: 60

: 50

: 3000

İçindekiler

%50 Sarı darı, %20 kırmızı darı, %10 beyaz darı, %8 aspur, %5 
siyah darı, %5 keten, %2 renkli granül. Yapştırıcı: E406, glikoz 
şrubu, meyve aroması.

Kullanım Sahası

Kuşların günlük vitamin ve protein ihtiyacını sağlayacak, 
özenle seçilmiş pırıl pırıl ve sıhhatli tohumların fırınlanarak, 
kullanımı kolay bir çubuk üzerine yapıştırılması suretiyle imal 
edilmiştir. Muhabbet kuşunuzun doğal ortamda olduğu gibi gı-
dasını bir gaga yapısı sağlayarak, sıhhatli ve formda kalmasını 
sağlar.

Kategori
Ürün Cinsi
Yem Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Kuş Ürünü
: Kuş Yemi / Kraker
: Tam Yem
: Çubuk Üzerinde Tohumlar
: Kuş
: Yavru / Yetişkin
: Meyve
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Paraket Yemi

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

14 x 23 x 5 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,525 kg

9’lu Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

26 x 31 x 15 cm

Koli Ağırlığı:  4,8 kg

: Bado

: BD-0327

: 500 g

: Doypack

: -

: 9

: 100

: 900

İçindekiler

Sarı darı %21, alaca çekirdek 
%20, kızıl darı %15, akdarı %15, 
aspir %10, sade kanarya %5, 
siyah darı %3, yulaf %3, beyaz 
sorgum %2, kırmızı sorgum %2, 
mısır %2, rapiska %2.

Kullanım Sahası

Küçük cins papağanların doğadaki beslenme alışkanlıkları göz önünde tutularak 
fi ziksel ve biyolojik ihtiyaçlarını en üst düzeyde karşılayabilecek şekilde tasarlanmış-
tır. Özel olarak geliştirilen nitelikli karışım oranları ile en seçkin tahıllar kullanılarak 
“yem hijyen kurallarına” uygun olarak paketlenmiştir.

Kategori
Ürün Cinsi
Yem Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Kuş Ürünü
: Kuş Yemi
: Tam Yem
: Çeşitli Tohumlar
: Kuş
: Yavru / Yetişkin

Besin Değerleri
Ham Protein % 10,5
Ham Yağ % 9,5
Ham Selüloz % 11,5
Ham Kül % 3
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Papağan ve Paraketler İçin
Bal Aomalı Kraker

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

10 x 24 x 3 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,118 kg

8’lı Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

23 x 38 x 10,5 cm

Kutu Ağırlığı:  1,06 kg

48’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

23 x 38 x 31,5 cm

Koli Ağırlığı:  6,5 kg

: Bado

: BD-0341

: 2 x 55 g

: Blister

: 8

: 48

: 50

: 2400

İçindekiler

Sarı darı, kızıl darı, beyaz darı, aspir tohumu, çekirdek, glikoz, 
E406.

Kullanım Sahası

Büyük ve küçük cins papağanların doğadaki beslenme alışkan-
lıkları göz önünde tutularak fi ziksel ve biyolojik ihtiyaçlarını en 
üst düzeyde karşılayabilecek şekilde tasarlanmıştır. Kuşunu-
zun günlük vitamin ve protein ihtiyacını karşılayacak özel ola-
rak geliştirilen nitelikli karışım oranları ile en seçkin tohumların 
fırınlanarak kullanımı kolay bir çubuk üzerine yapıştırılması 
suretiyle imal edilmiş ve “yem hijyen kurallarına” uygun olarak 
paketlenmiştir. Papağanınızın doğal ortamda olduğu gibi iyi bir 
gaga yapısı kazanmasına yardımcı olarak sağlıklı ve formda 
kalmasını sağlar.

Kategori
Ürün Cinsi
Yem Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Kuş Yemi
: Kraker
: Tam Yem
: Çubuk Üzerinde Tohumlar
: Kuş
: Yavru / Yetişkin
: Bal
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Yetişkin Kediler için 
Tavuk Etli Kuru Mama

İçindekiler

Buğday ve Türevleri, Mısır, Mısır Gluteni, Hayvansal Yağ, 
Hayvansal Protein (Kurutulmuş Et Unu), Aroma Verici, 
Tuz, Bira Mayası, Taurin, Vitamin ve Mineral Kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, Potasyum 
Klorür, Demir, Selenyum.

Vitaminler

Vit. A, Vit. D, Vit. E, Vit. C, Vit. B1 - B2 - B3 (Niyasin) B6 - B12 - B7 
(Biyotin), B9 (Folik Asit), Vit. K, Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

Protein Yağ

% 27 % 10

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Yetişkin
: Tavuk

300 g 1 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Cango

: CN-2079

: 300 g

: Quadro

: 22 x 12 x 6 cm

: 40 x 20 x 27 cm

: 3 kg

: 10

: 81

: 810

: Cango

: CN-2116

: 1 kg

: Quadro

: 30 x 18 x 8 cm

: 40 x 40 x 31 cm

: 16 kg

: 16

: 48

: 768

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 18.000 IU

E671 Vitamin D3 1.500 IU

3A700 Vitamin E 150 mg

STAY Vitamin C 120 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 27

Ham Yağ % 10

Ham Selüloz % 3,5

Ham Kül % 10

15 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Cango

: CN-1928 

: 15 kg

: Quadro

: 11 x 37 x 76 cm

: -

: -

: -

: -

: 70

7 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Cango

: CN-2024

: 7 kg

: Quadro

: 76 x 37 x 11 cm

: -

: -

: -

: -

: 72
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İçindekiler

Buğday Ve Türevleri, Mısır, Mısır Gluteni, Hayvansal Yağ, 
Pirinç, Hayvansal Protein (Kurutulmuş Et Unu), Aroma 
Verici, Tuz, Bira Mayası, Taurin, Vitamin ve Mineral 
Kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, Potasyum 
Klorür, Demir, Selenyum.

Vitaminler

Vit. A, Vit. D, Vit. E, Vit. C, Vit. B1 - B2 - B3 (Niyasin) B6 - B12 - B7 
(Biyotin), B9 (Folik Asit), Vit. K, Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

300 g 1 kg 7 kg 15 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Cango

: CN-2062

: 300 g

: Quadro

: 22 x 12 x 6 cm

: 40 x 20 x 27 cm

: 3 kg

: 10

: 81

: 810

: Cango

: CN-2109

: 1 kg

: Quadro

: 30 x 18 x 8 cm

: 40 x 40 x 31 cm

: 16 kg

: 16

: 48

: 768

: Cango

: CN-2000

: 7 kg

: Quadro

: 76 x 37 x 11 cm

: -

: -

: -

: -

: 72

: Cango

: CN-1959 

: 15 kg

: Quadro

: 11 x 37 x 76 cm

: -

: -

: -

: -

: 70

Yetişkin Kediler için
Kuzu Etli ve Pirinçli
Kuru Mama

Protein Yağ

% 27 % 10

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Yetişkin
: Kuzu ve Pirinç

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 18.000 IU

E671 Vitamin D3 1.500 IU

3A700 Vitamin E 150 mg

STAY Vitamin C 120 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 27

Ham Yağ % 10

Ham Selüloz % 3,5

Ham Kül % 10
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İçindekiler

Buğday, Mısır, Mısır Gluteni, Hayvansal Yağ, Hayvansal 
Protein (Kurutulmuş Balık Unu), Aroma Verici, Tuz, Bira 
Mayası, Taurin, Vitamin ve Mineral Kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, Potasyum 
Klorür, Demir, Selenyum.

Vitaminler

Vit. A, Vit. D, Vit. E, Vit. C, Vit. B1 - B2 - B3 (Niyasin) B6 - B12 - B7 
(Biyotin), B9 (Folik Asit), Vit. K, Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

300 g 1 kg 15 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Cango

: CN-2093

: 300 g

: Quadro

: 22 x 12 x 6 cm

: 40 x 20 x 27 cm

: 3 kg

: 10

: 81

: 810

: Cango

: CN-2130

: 1 kg

: Quadro

: 30 x 18 x 8 cm

: 40 x 40 x 31 cm

: 16 kg

: 16

: 48

: 768

: Cango

: CN-1942 

: 15 kg

: Quadro

: 11 x 37 x 76 cm

: -

: -

: -

: -

: 70

Yetişkin Kediler için 
Somonlu Kuru Mama

Protein Yağ

% 27 % 10

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Yetişkin
: Somon

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 18.000 IU

E671 Vitamin D3 1.500 IU

3A700 Vitamin E 150 mg

STAY Vitamin C 120 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 27

Ham Yağ % 10

Ham Selüloz % 3,5

Ham Kül % 10

Besin Değerleri
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İçindekiler

Buğday ve Türevleri, Mısır, Mısır Gluteni, Hayvansal Yağ, 
Hayvansal Protein (Kurutulmuş Et Unu), Aroma Verici, 
Tuz, Bira Mayası, Taurin, Vitamin ve Mineral Kompleksi, 
Renklendiriciler: E102, E124, E142

Minareller

Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, Potasyum 
Klorür, Demir, Selenyum.

Vitaminler

Vit. A, Vit. D, Vit. E, Vit. C, Vit. B1 - B2 - B3 (Niyasin) B6 - B12 - B7 
(Biyotin), B9 (Folik Asit), Vit. K, Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

300 g 1 kg 15 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Cango

: CN-2086

: 300 g

: Quadro

: 22 x 12 x 6 cm

: 40 x 20 x 27 cm

: 3 kg

: 10

: 81

: 810

: Cango

: CN-2123

: 1 kg

: Quadro

: 30 x 18 x 8 cm

: 40 x 40 x 31 cm

: 16 kg

: 16

: 48

: 768

: Cango

: CN-1935 

: 15 kg

: Quadro

: 11 x 37 x 76 cm

: -

: -

: -

: -

: 70

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 18.000 IU

E671 Vitamin D3 1.500 IU

3A700 Vitamin E 150 mg

STAY Vitamin C 120 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 27

Ham Yağ % 10

Ham Selüloz % 3,5

Ham Kül % 10

Yetişkin Kediler için
Kokteyl Tavuk Etli
Kuru Mama

Protein Yağ

% 27 % 10

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Yetişkin
: Tavuk
  Renkli Taneler
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İçindekiler: İşlenmiş Hayvansal Protein, Buğday, Mısır, 
Hayvansal Yağ, Buğday Kepeği, Bonkalit, Pirinç, Mısır 
Gluteni, Kurutulmuş Şeker Pancarı, Ciğer Aroması, Tuz, 
Keten Tohumu, Kurutulmuş Bira Mayası, Taurin. 

Vitaminler: Vit. A, Vit. D, Vit. E, Vit. C, Vit. B1 - B2 - B3 
(Niyasin) B6 - B12 - B7 (Biyotin), B9 (Folik Asit), Vit. K, 
Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

Minareller: Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, 
Potasyum Klorür, Demir, Selenyum.

15 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Cango

: CN-1997

: 15 kg

: Quadro

: 11 x 37 x 76 cm

: -

: -

: -

: -

: 70

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 15.000 IU

E671 Vitamin D3 1.000 IU

3A700 Vitamin E 150 mg

STAY Vitamin C 120 mg

Taurin 1.000 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 31

Ham Yağ % 5

Ham Selüloz % 5

Ham Kül % 8

Nem % 8

Kalsiyum % 2

Fosfor % 1

Sodyum % 0,5

Kısırlaştırılmış Kediler için
Tavuk Etli Kuru Mama

Protein Yağ

% 31 % 5

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Kısırlaştırılmış
: Tavuk
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İçindekiler

Buğday ve Türevleri, Mısır, Mısır Gluteni, Hayvansal Yağ, 
Hayvansal Protein (Kurutulmuş Et Unu),  Aroma Verici, 
Tuz, Bira Mayası, Taurin, Vitamin ve Mineral Kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, Potasyum 
Klorür, Demir, Selenyum.

Vitaminler

Vit. A, Vit. D, Vit. E, Vit. C, Vit. B1 - B2 - B3 (Niyasin) B6 - B12 - B7 
(Biyotin), B9 (Folik Asit), Vit. K, Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

300 g 1 kg 15 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Cango

: CN-2055

: 300 g

: Quadro

: 22 x 12 x 6 cm

: 40 x 20 x 27 cm

: 3 kg

: 10

: 81

: 810

: Cango

: CN-2154

: 1 kg

: Quadro

: 30 x 18 x 8 cm

: 40 x 40 x 31 cm

: 16 kg

: 16

: 48

: 768

: Cango

: CN-1980

: 15 kg

: Quadro

: 11 x 37 x 76 cm

: -

: -

: -

: -

: 70

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 15.000 IU

E671 Vitamin D3 1.000 IU

3A700 Vitamin E 100 mg

STAY Vitamin C 100 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 30

Ham Yağ % 12

Ham Selüloz % 2,5

Ham Kül % 10

Yavru Kediler için
Tavuk Etli Kuru Mama

Protein Yağ

% 30 % 12

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Yavru
: Tavuk

Besin Değerleri
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İçindekiler

Buğday ve Türevleri, Mısır, Hayvansal Yağ,  Hayvansal 
Protein (Kurutulmuş Kuzu Eti),  Aroma Verici, Tuz, Bira 
Mayası, Vitamin ve Mineral Kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, Potasyum 
Klorür, Demir, Selenyum.

Vitaminler

Vit. A, Vit. D, Vit. E, Vit. C, Vit. B1 - B2 - B3 (Niyasin) B6 - B12 - B7 
(Biyotin), B9 (Folik Asit), Vit. K, Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 18.000 IU

E671 Vitamin D3 1.500 IU

3A700 Vitamin E 150 mg

STAY Vitamin C 120 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 24

Ham Yağ % 11

Ham Selüloz % 4

Ham Kül % 10

Yavru Köpekler için
Kuzu Etli Kuru Mama

Protein Yağ

% 24 % 11

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Köpek
: Yavru
: Kuzu

15 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Cango

: CN-1973 

: 15 kg

: Quadro

: 11 x 37 x 76 cm

: -

: -

: -

: -

: 70
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İçindekiler

Buğday ve Türevleri, Mısır, Hayvansal Yağ, Hayvansal 
Protein (Kurutulmuş Dana Eti), Aroma Verici, Tuz, Bira 
mayası, Vitamin ve Mineral  Kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, Potasyum 
Klorür, Demir, Selenyum.

Vitaminler

Vit. A, Vit. D, Vit. E, Vit. C, Vit. B1 - B2 - B3 (Niyasin) B6 - B12 - B7 
(Biyotin), B9 (Folik Asit), Vit. K, Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

10 kg 15 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Cango

: CN-2574

: 10 kg

: Quadro

: 66 x 32 x 13 cm

: -

: -

: -

: -

: 72

: Cango

: CN-1911

: 15 kg

: Quadro

: 11 x 37 x 76 cm

: -

: -

: -

: -

: 70

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 15.000 IU

E671 Vitamin D3 1.000 IU

3A700 Vitamin E 100 mg

STAY Vitamin C 100 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 19

Ham Yağ % 9

Ham Selüloz % 4

Ham Kül % 10

Yetişkin Köpekler için
Biftekli Kuru Mama

Protein Yağ

% 19 % 9

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Köpek
: Yetişkin
: Biftek

1 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Cango

: CN-2178

: 1 kg

: Quadro

: 30 x 18 x 8 cm

: 40 x 40 x 31 cm

: 16 kg

: 16

: 48

: 768
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İçindekiler

Buğday ve Türevleri, Mısır, Hayvansal Yağ, Pirinç, Mısır 
Gluteni, Hayvansal Protein (Kurutulmuş Kuzu Eti),  Aroma 
Verici, Tuz, Bira Mayası, Vitamin ve Mineral Kompleksi.

Minareller

Kalsiyum, Fosfor, Sodyum, İyot, Çinko, Bakır, Potasyum 
Klorür, Demir, Selenyum.

Vitaminler

Vit. A, Vit. D, Vit. E, Vit. C, Vit. B1 - B2 - B3 (Niyasin) B6 - B12 - B7 
(Biyotin), B9 (Folik Asit), Vit. K, Kolin, Kalsiyum Pantotenat.

Besleyici İlaveler   (1 kg’da)

E672 Vitamin A 15.000 IU

E671 Vitamin D3 1.000 IU

3A700 Vitamin E 100 mg

STAY Vitamin C 100 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 19

Ham Yağ % 9

Ham Selüloz % 4

Ham Kül % 10

10 kg 15 kg
Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Ambalaj Ebadı

Koli Ebadı

Koli Ağırlığı

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

: Cango

: CN-2017

: 10 kg

: Quadro

: 66 x 32 x 13 cm

: -

: -

: -

: -

: 72

: Cango

: CN-1966 

: 15 kg

: Quadro

: 11 x 37 x 76 cm

: -

: -

: -

: -

: 70

Yetişkin Köpekler için
Kuzu Etli ve Pirinçli
Kuru Mama

Protein Yağ

% 19 % 9

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Köpek
: Yetişkin
: Kuzu ve Pirinç
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Yaş Mama / Sos İçinde Parça Et
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu

: Evcil Hayvan Maması
: Yaş Mama
: Tam Mama
: Sos İçinde Parça Et

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

7,5 x 11 x 7,5 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,47 kg

12’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

22 x 10 x 30 cm

Koli Ağırlığı:  5,65 kg

: Cango

: 415 g

: Teneke Konserve

: 12

: 169

: 2028

Yetişkin Kediler 
İçin Tavuklu Yaş 
Mama

Ürün Kodu: CN-2314

İçindekiler
Tavuk etli ve hayvansal yan 
ürünler %60, Sebzeler %20, 
Kemik unu %18, Vitamin ve 
mineraller %2

Besin Değerleri
Ham Protein % 6,6
Ham Yağ % 8,7
Kalsiyum % 305,5
Nem % 79
Enerji % 126

Yetişkin Kediler 
İçin Kuzu Etli 
Yaş Mama

Ürün Kodu: CN-2307

İçindekiler
Kuzu etli ve hayvansal yan 
ürünler %60, Sebzeler %20, 
Kemik unu %18, Vitamin ve 
mineraller %2

Besin Değerleri
Ham Protein % 6,5
Ham Yağ  % 8,8 
Kalsiyum % 318,3 
Nem % 79 
Enerji % 112 

Yetişkin Kediler 
İçin Somonlu 
Yaş Mama

Ürün Kodu: CN-2321

İçindekiler
Balık etli ve hayvansal yan 
ürünler %60, Sebzeler %20, 
Kemik unu %18, Vitamin ve 
mineraller %2

Besin Değerleri
Ham Protein % 6
Ham Yağ % 7,85 
Kalsiyum % 303 
Nem % 79 
Enerji % 121 

Yetişkin Kediler 
İçin Ciğerli Yaş 
Mama

Ürün Kodu: CN-2345

İçindekiler
Tavuk ciğeri ve hayvansal 
yan ürünler %60, Sebzeler 
%20, Kemik unu %18, 
Vitamin ve mineraller %2

Besin Değerleri
Ham Protein % 6,65
Ham Yağ  % 8,8 
Kalsiyum % 325,5 
Nem % 79 
Enerji % 117 
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Yaş Mama / Sos İçinde Parça Et
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu

: Evcil Hayvan Maması
: Yaş Mama
: Tam Mama
: Sos İçinde Parça Et

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Net Ağırlık

Ambalaj

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

7,5 x 11 x 7,5 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,47 kg

12’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

22 x 10 x 30 cm

Koli Ağırlığı:  5,65 kg

: Cango

: 415 g

: Teneke Konserve

: 12

: 169

: 2028

Yavru Kediler 
İçin Tavuklu Yaş 
Mama

Ürün Kodu: CN-2338

İçindekiler
Tavuk etli ve hayvansal yan 
ürünler %60, Sebzeler %20, 
Kemik unu %18, Vitamin ve 
mineraller %2

Besin Değerleri
Ham Protein % 6 
Ham Yağ % 8,01 
Kalsiyum % 319,8
Nem % 79 
Enerji % 123 

Yavru Köpekler 
İçin Kuzu Etli 
Yaş Mama

Ürün Kodu: CN-2383

İçindekiler
Kuzu etli ve hayvansal yan 
ürünler %65, Sebzeler %20, 
Kemik unu %13, Vitamin ve 
mineraller %2

Besin Değerleri
Ham Protein % 6,8
Ham Yağ % 8,8
Kalsiyum % 325,5
Nem % 80
Enerji % 128,8

Yetişkin Köpek-
ler İçin Biftekli 
Yaş Mama

Ürün Kodu: CN-2369

İçindekiler
Sığır etli ve hayvansal yan 
ürünler %65, Sebzeler %20, 
Kemik unu %13, Vitamin ve 
mineraller %2

Besin Değerleri
Ham Protein % 6,7
Ham Yağ % 8,8
Kalsiyum % 318,3
Nem % 80
Enerji % 108,8

Yetişkin Köpek-
ler İçin Kuzu Etli 
Yaş Mama

Ürün Kodu: CN-2376

İçindekiler
Kuzu etli ve hayvansal yan 
ürünler %65, Sebzeler %20, 
Kemik unu %13, Vitamin ve 
mineraller %2

Besin Değerleri
Ham Protein % 6,2
Ham Yağ % 8,7
Kalsiyum % 305,5
Nem % 80
Enerji % 121
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Köpekler İçin %100 Sığır Derisi
Preslenmiş Kemik

 %100 doğal sığır derisinden üretilmiştir. Kemirme içgüdüsünü doyururken, 
plak ve tartar oluşumunu önlemeye yardımcı olur. Sindirimi kolay, uzun sü-
reli çiğneme keyfi  sağlar. Eğitimde mükemmel bir ödül seçeneği sunar.

İçindekiler

%100 doğal sığır derisi. 

Protein Yağ

% 75 % 2

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Ödül Maması
: Tamamlayıcı Mama
: Çiğnenebilir Kemik
: Köpek
: Yetişkin
: Sığır Derisi

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

7,4 x 1,6 x 2,8 cm

Ambalaj Ağırlığı: 20 g

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

12,5 x 1,6 x 4,3 cm

Ambalaj Ağırlığı: 47 g

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

15,3 x 2 x 5 cm

Ambalaj Ağırlığı: 87 g

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

21 x 2 x 5,8 cm

Ambalaj Ağırlığı: 120 g

XS S M L
Ürün Kodu: CN-0846 Ürün Kodu: CN-0853 Ürün Kodu: CN-0860 Ürün Kodu: CN-0877

Besin Değerleri

Ham Protein Max % 75 Min % 55

Ham Yağ % 2

Ham Selüloz % 1

Ham Kül %3

Nem % 15
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Muhabbet Kuşları İçin Kraker
Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü 
Ürün Formu
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Kuş Ürünü
: Kuş Yemi / Kraker
: Tam Yem
: Çubuk Üzerinde Tohumlar
: Kuş
: Yavru / Yetişkin

Muhabbet Kuşları 
İçin Bal Aromalı 
Kraker

Ürün Kodu: CN-1171

İçindekiler
%50 Sarı darı, %20 Kırmızı darı, %10 
Beyaz darı, %8 Aspur,%5 Siyah darı, %5 
Keten, %2 Renkli GranürYAPIŞTIRICI: 
Toz jelatin, Glikoz Şurubu, Bal Aroması.

Muhabbet Kuşları 
İçin Meyve Aromalı 
Kraker

Ürün Kodu: CN-1188

İçindekiler
%50 Sarı darı, %20 kırmızı darı, %10 
beyaz darı, %8 aspur, %5 siyah darı, 
%5 keten, %2 renkli granül. Yapştırıcı: 
E406, glikoz şrubu, meyve aroması.

Kullanım Sahası

Kuşların günlük vitamin ve protein 
ihtiyacını sağlayacak, özenle seçil-
miş pırıl pırıl ve sıhhatli tohumların 
fırınlanarak, kullanımı kolay bir çubuk 
üzerine yapıştırılması suretiyle imal 
edilmiştir. Muhabbet kuşunuzun 
doğal ortamda olduğu gibi gıdasını 
bir gaga yapısı sağlayarak, sıhhatli ve 
formda kalmasını sağlar.

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Net Ağırlık

Ambalaj

Kutudaki Adet

Kolideki Adet 

Paletteki Koli 

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

6 x 17,5 x 2 cm

Ambalaj Ağırlığı:  0,107 kg

10’lu Kutu

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

6 x 17,5 x 21 cm

Kutu Ağırlığı:  1,1 kg

100’lü Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

33,5 x 36 x 22 cm

Koli Ağırlığı:  11,5 kg

: Cango

: 3 x 35 g

: Kutu

: 10

: 100

: 60

: 6000
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Bentonit
Kedi Kumu

Özellikler

• %99,9 tozdan arındırılmıştır.

• %100 doğal ve çevre dostudur.

• Süper topaklanma gösterir.

• Doğal koku kontrollüdür.

• Temizlemesi kolaydır.

• Yüksek su tutma kapasitelidir.

• Kabı kuru ve temiz tutar.

• Ekonomik tüketim sağlar.

• Yüksek kaliteli bentonitten üretilmiştir.

Kategori
Ürün Cinsi
Kum Cinsi
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Koku

: Bakım / Hijyen
: Kedi Kumu
: Bentonit
: Kedi
: Yavru / Yetişkin
: Bebek Pudrası

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

20 x 42 x 8 cm

Ambalaj Ağırlığı: 4,3 kg

: Happy Farm

: HF-0778

: 5 L

: Quadro

: 240



Yasir Ticaret Ürün Kataloğu 2024.09 TR72

Yetişkin Kediler için
Etli Kuru Mama

İçindekiler

Buğday ve türevleri, mısır, mısır gluteni, hayvansal 
yağ, hayvansal protein (kurutulmuş et ve tavuk 
unu), aroma verici, tuz, taurin vitamin ve mineral 
kompleksi, yucca bitkisi, lif kaynağı. 

Minareller

Kalsiyum, fosfor, sodyum, iyot, çinko, biyotin, bakır, 
potasyum klorür, demir, selenyum.

Protein Yağ

% 26 % 9

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Kedi
: Yetişkin
: Et

Vitaminler   (1 kg’da)

A Vitamini 18.000 IU

D3 Vitamini 1.500 IU

 E3 Vitamini 150 mg

C  Vitamini 120 mg

Taurin 1.000 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 26

Ham Yağ % 9

Ham Selüloz % 3

Ham Kül % 11

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

11 x 37 x 76 cm

Ambalaj Ağırlığı: 15 kg

: Happy Farm

: HF-0495

: 15 kg

: Quadro

: 70
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Yetişkin Köpekler için
Etli Kuru Mama

İçindekiler

Buğday ve türevleri, mısır, mısır gluteni, hayvansal 
yağ, şeker pancarı küspesi, hayvansal protein 
(kurutulmuş et unu), aroma verici, tuz, vitamin ve 
mineral kompleksi, lif kaynağı.

Minareller

Kalsiyum, fosfor, sodyum, iyot, çinko, biyotin, bakır, 
potasyum klorür, demir, selenyum.

Protein Yağ

% 18 % 7

Kategori
Ürün Cinsi
Mama Türü
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Lezzet

: Evcil Hayvan Maması
: Kuru Mama
: Tam Mama
: Köpek
: Yetişkin
: Et

Vitaminler   (1 kg’da)

A Vitamini 9.000 IU

D3 Vitamini 1.000 IU

 E3 Vitamini 100 mg

C  Vitamini 100 mg

Besin Değerleri

Ham Protein % 18

Ham Yağ % 7

Ham Selüloz % 3,5

Ham Kül % 13

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Ağırlık

Ambalaj

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

11 x 37 x 76 cm

Ambalaj Ağırlığı: 15 kg

: Happy Farm

: HF-0501

: 15 kg

: Quadro

: 70
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Akıllı Erken Teşhis
Kedi Kumu

Özellikler

Kedinizin sağlık durumuna göre renk de-
ğiştirir

PetsClean Health Monitoring Kedi Kumu, 
kedinizin idrarındaki anormal pH seviyele-
rini tespit ederek hastalıkların erken tes-
pit edilmesine yardımcı olur.

Kedi kumu taneleri, kedinizin idrarındaki 
pH değerlerine göre renk değiştirerek sizi 
uyarır.

Kategori
Ürün Cinsi
Kum Cinsi
Hedef Tür
Yaşam Evresi
Koku

: Bakım / Hijyen
: Kedi Kumu
: Bentonit
: Kedi
: Yavru / Yetişkin
: Taze Bahar

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Net Hacim

Ambalaj

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

24 x 26 x 9,7 cm

Ambalaj Ağırlığı: 5,5 kg

: Pets Clean

: PCL-0785

: 6 L

: Kutu

: 200

Akıllı Erken Teşhis

Kedinizin sağlık durumuna göre renk de-

PetsClean Health Monitoring Kedi Kumu, 
kedinizin idrarındaki anormal pH seviyele-
rini tespit ederek hastalıkların erken tes-

Kedi kumu taneleri, kedinizin idrarındaki 
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Tuvalet Eğitim
Pedi

Özellikler

Yapışkan bantları ile zemine sabitlenerek veya 
köpek tuvaletlerinde kullanılabilir. Koku ve sızıntıyı 
önlemek için anında emilim sağlar. 4’lü yapışkan 
bant sistemi sayesinde kayma ve toplanma 
yapmaz. Ultra ince yapısı rahat ve kolay kullanım 
sunar.

Kategori
Ürün Cinsi
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Bakım / Hijyen
: Eğitim Pedi
: Köpek
: Yavru / Yetişkin

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Adet / Paket

Ambalaj

Paletteki Adet

Tekli Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

15 x 25 x 12 cm

Ambalaj Ağırlığı: 0,42 kg

: Pets Clean

: PCL-2420

: 10

: Flexible

: 576

Tuvalet Eğitim

Yapışkan bantları ile zemine sabitlenerek veya 
köpek tuvaletlerinde kullanılabilir. Koku ve sızıntıyı 
önlemek için anında emilim sağlar. 4’lü yapışkan 
bant sistemi sayesinde kayma ve toplanma 
yapmaz. Ultra ince yapısı rahat ve kolay kullanım 

: Yavru / Yetişkin



Yasir Ticaret Ürün Kataloğu 2024.09 TR 77

Tüy Toplayıcı Rulo

Özellikler

Güçlü yapışkanına sahip döner yüzeyi sayesinde 
yüzeylerdeki küçük parça ve tüyleri tek hamlede 
temizler.

Kategori
Ürün Cinsi
Hedef Tür

: Bakım / Hijyen
: Tüy Toplayıcı Rulo
: Kedi / Köpek

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Ürün Kodu

Ambalaj

Paletteki Adet

: Pets Clean

: PCL-2444

: Koli

: 2016

12’li Koli

Ambalaj Ölçüleri (G/Y/D)

21 x 33 x 16 cm

Koli Ağırlığı:  1,2 kg
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Bentonit Kedi Kumu

Naturel
Kokusuz

Bebek Pudrası 
Kokulu

Marsilya Sabunu 
Kokulu

Özellikler
• %99,9 tozdan arındırılmıştır.
• %100 doğal ve çevre dostudur.
• Süper topaklanma gösterir.
• Doğal koku kontrollüdür.
• Temizlemesi kolaydır.
• Yüksek su tutma kapasitelidir.
• Kabı kuru ve temiz tutar.
• Ekonomik tüketim sağlar.
• Yüksek kaliteli bentonitten üretilmiştir.

Kategori
Ürün Cinsi
Kum Cinsi
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Bakım / Hijyen
: Kedi Kumu
: Bentonit
: Kedi
: Yavru / Yetişkin

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Net Hacim

Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri

(G/Y/D)

Ambalaj Ağırlığı

Paletteki Adet

: Pets Clean

: 5 L

: Quadro

: 21 x 37 x 8 cm

: 4,3 kg

: 240

Ürün Kodu: PCL-1645 Ürün Kodu: PCL-1614 Ürün Kodu: PCL-1621

NaturelTeknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Bebek Pudrası Bebek Pudrası Marsilya Sabunu Bebek Pudrası Marsilya Sabunu 
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Bentonit Kedi Kumu

Naturel
Kokusuz

Bebek Pudrası 
Kokulu

Marsilya Sabunu 
Kokulu

Özellikler
• %99,9 tozdan arındırılmıştır.
• %100 doğal ve çevre dostudur.
• Süper topaklanma gösterir.
• Doğal koku kontrollüdür.
• Temizlemesi kolaydır.
• Yüksek su tutma kapasitelidir.
• Kabı kuru ve temiz tutar.
• Ekonomik tüketim sağlar.
• Yüksek kaliteli bentonitten üretilmiştir.

Kategori
Ürün Cinsi
Kum Cinsi
Hedef Tür
Yaşam Evresi

: Bakım / Hijyen
: Kedi Kumu
: Bentonit
: Kedi
: Yavru / Yetişkin

Teknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Marka

Net Hacim

Ambalaj

Ambalaj Ölçüleri

(G/Y/D)

Ambalaj Ağırlığı

Paletteki Adet

: Pets Clean

: 10 L

: Quadro

: 21 x 37 x 8 cm

: 8,5 kg

: 120

Ürün Kodu: PCL-1713 Ürün Kodu: PCL-1706 Ürün Kodu: PCL-1690

NaturelTeknik Bilgiler
Ürün ve Ambalaj Bilgileri

Bebek Pudrası Bebek Pudrası Marsilya Sabunu Bebek Pudrası Marsilya Sabunu 
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